
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. vasario 26 d.

Nr. 2020-057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  7
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  156
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  156
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 159
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  160
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "DASITA", kodas 122051742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4673711

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu, skelbiame trečią viešą pranešimą apie parengtas
uždarosios akcinės bendrovės "DASITA" atskyrimo sąlygas.
Duomenys apie Atskyrime dalyvaujančią bendrovę: Pavadinimas - uždaroji akcinė bendrovė "DASITA"  teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178, kodas 122051742, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu, nuo uždarosios
akcinės bendrovės "DASITA", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai priskirto turto, teisių ir pareigų pagrindu kuriant UAB
"Komercinės patalpos".
Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - uždaroji akcinė bendrovė "DASITA" ir UAB "Komercinės patalpos".
Visų po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus
m. Savanorių pr. 178F.
Momentas, nuo kurio dalis uždarosios akcinės bendrovės "DASITA"  turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo
sukuriamai bendrovei - UAB "Komercinės patalpos" registravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną
Perdavimo - priėmimo aktą.
Momentas, nuo kurio dalis uždarosios akcinės bendrovės "DASITA" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po
atskyrimo sukuriamai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - UAB "Komercinės
patalpos" registravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną Perdavimo - priėmimo aktą.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo  nurodytais dokumentais galima susipažinti
Advokato Kazio Pėdnyčios ir partnerių kontoroje (Ukmergės g. Nr.280, Vilnius, III a., tel. 852636307; 865723311;
info@advokataiKPP.lt) laiką iš anksto suderinus telefonu. Papildoma informacija teikiama telefonu 865723311.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Doledus", kodas 304914900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šatrininkų k., Rytų g. 5
Pranešimo Nr. 4673692

Akcinė bendrovė "Progresas", kodas 161248075
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restrukturizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Metalistų g. 2
Pranešimo Nr.20200210
2020 m. kovo 17 d., 9:00 val., adresu Rytų g. 5, Šatrininkų k., Vilniaus r., šaukiamas RAB Progresas neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Susirinkimo apskaitos diena 2020 m. kovo 10 d. Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie
asmenys, kurie yra akcininkai ar jų įgalioti asmenys, kurie yra akcininkai susirinkimo apsakitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Finansinio ataskaitų rinkinio 2019 m. tvirtinimas.
2.Dėl valdybos atšaukimo, valdybos narių rinkimai, paskyrimo.
3.Dėl vadovo (direktoriaus) atšaukimo, paskyrimo.
Su kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo projektu akcininkai ar jų įgalioti asmenys, kviečiami susipažinti  adresu
Metalistų g. 2, Kėdainiai, Lietuvos Respublika.
Organas, priėmęs sprendimą sušaukti susirinkimą, ir susirinkimo iniciatorius RAB Progresas valdyba, akcininkė UAB
"Doledus". Akcininkai registruojami nuo 8:00 val. Atvykusiems į susirinkimą akcininkams reikia turėti asmens tapatybę
liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtinantį įgaliojima.
RAB Progresas.

- - -

UAB "Doledus", kodas 304914900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 4

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šatrininkų k., Rytų g. 5
Pranešimo Nr. 4673694

Akcinė bendrovė "Progresas", kodas 161248075
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restrukturizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Metalistų g. 2
2020 m. vasario 26 d., 9:00val., adresu Rytų g. 5, Šatrininkų k., Vilniaus r., šaukiamas RAB "Progresas" neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Susirinkimo apskaitos diena. Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie
yra akcininkai ar jų įgalioti asmenys, kurie yra akcininkai susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Bendrovė atitinka LR
akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 11 d. sąlygą, kuriai akcijomis leista prekiauti reguliuojamoje rinkoje, šio įstatymo 26
str. straipsnio 3, 4, 5, 6, 7 ir 10 dalys netaikomos akcinėms bendrovėms (LR akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 11 d.),
atitinkamai netaikomi 26 str. 3, 4, 5, 6, 7 ir 10 dalyse nustatyti terminai.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Finansinio ataskaitų rinkinio 2019 m. tvirtinimas.
2.Dėl valdybos atšaukimo, valdybos narių rinkimai, paskyrimo.
3.Dėl vadovo (direktoriaus) atšaukimo, paskyrimo.
Su kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo projektu akcininkai ar jų įgalioti asmenys, kviečiami susipažinti  adresu
Metalistų g. 2, Kėdainiai, Lietuvos Respublika.
Organas, priėmęs sprendimą sušaukti susirinkimą, ir susirinkimo iniciatorius RAB "Progresas" valdyba, akcininkė UAB
"Doledus". Akcininkai registruojami nuo 8:00 val. Atvykusiems į susirinkimą akcininkams reikia turėti asmens tapatybę
liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtinantį įgaliojimą.
RAB "Progresas".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAZDYNĖLIS", kodas 122639642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 19
Pranešimo Nr. 4673696

Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "LAZDYNĖLIS", kodas 122639642
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 19

UAB "Lazdynėlis" vadovo iniciatyva ir sprendimu šaukiamas
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Bendrovės akcininkų susirinkimas įvyks Architektų g. 19, Vilniuje.
Susirinkimo pradžia - 2020 m. kovo 18 d. 9.00 val.
Akcininku registracijos pradžia: 2020 m. kovo 18 d. 8.45 val.
Akcininku registracijos pabaiga: 2020 m. kovo 18 d. 9.00 val.

Susirinkimo darbotvarke:

1. 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas, susipažinimas su metiniu pranešimu.
2. 2019 m. pelno paskirstymo tvirtinimas.

Su susirinkimo nutarimų projektu ir susirinkimui pateikiamais svarstyti dokumentais Bendrovės akcininkai gali susipažinti
nuo 2020 m. kovo 06 d. bendrovės patalpose, prieš tai  suderinus laiką su vadovu.
(tel. 868743337)

Bendrovės vadovas    2020 02 24

Vladimir Blinov.

- - -

Telšių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193205477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 5

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 20-4
Pranešimo Nr. 4673709

2020 m. kovo 24 d. skelbiamas Telšių rajono neįgaliųjų draugijos narių visuotinis ataskaitinis už 2019 m. patalpose adresu
Turgaus a. 20-4, Telšiai. Dienotvarkė:
1. Telšių rajono neįgaliųjų draugijos susirinkimo narių registracija. Dalyvaujančių narių skaičiaus ir kvorumo skelbimas.
2. Susirinkimo darbotvarkės pristatymas, susirinkimo pirmininko, sekretoriaus, balsavimo komisijos narių rinkimai.
3. Telšių rajono neįgaliųjų draugijos veiklos už 2019 m. pristatymas (Pirmininkas Sigitas Tumbrotas).
4. Finansinės veiklos už 2019 m. pristatymas (Projekto finansininkė Aldona Jurkienė).
5. Revizijos komisijos ataskaitos už 2019 m. pristatymas (Komisijos pirmininkas Irina Vasiliauskienė).
6. Pasisakymai dėl veiklos 2019 m. veiklos.
7. Telšių rajono neįgalių draugijos veiklos už 2019 m. įvertinimas.
8. Pasisakymai einamais klausimais.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOPROCESAS", kodas 123066957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4673710

Pranešame, kad 2020 m.  kovo 19 d. 14 val. V.A. Graičiūno g.  10, Vilniuje, įvyks uždarosios akcinės bendrovės
"BIOPROCESAS" (kodas 123066957, buveinės adresas V.A. Graičiūno 10, Vilnius), direktoriaus iniciatyva bei
sprendimu šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "BIOPROCESAS"  eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kurio
darbotvarkėje yra numatyti klausimai dėl 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo ir pelno (nuostolio) paskirstymo.
Galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nėra. Sprendimų dėl
darbotvarkėje numatytų klausimų projektus bei kitą įstatymų numatytą informaciją galima gauti pateikus bendrovės
buveinės adresu raštišką prašymą. Projektai bei informacija pateikiami LR Akcinių bendrovių įstatymo nustatyta tvarka.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS INVESTICIJŲ GRUPĖ", kodas 144717392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 23
Pranešimo Nr. 4673716

UAB "Baltijos investicijų grupė" akcininkų dėmesiui.
Dėl eilinio visuotinio UAB "Baltijos investicijų grupė" (kodas 144717392, juridinis adresas - Ukmergės 23, Panevėžys,
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registras - Valstybės įmonės registrų centro Panevėžio filialas) akcininkų
susirinkimo.
Pranešu, kad 2020 m. kovo 30 d. 10 val.bendrovės patalpose adresu: Konstitucijos pr. 26, Vilnius, šaukiamas eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracija vykdoma nuo 9,30 iki 10 val. Su savimi turėti vertybinių popierių
sąskaitos išrašą ir asmens dokumentą, o negalint dalyvauti susirinkime - įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį
atstovauti jūsų interesams.
Darbotvarkė:
1. 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. 2019 m. pelno ( nuostolio ) paskirstymo tvirtinimas.
3. Valdybos rinkimai..
Su šaukiamo eilinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais galima susipažinti prieš 15 d. iki
susirinkimo datos. Telefonas pasiteiravimui 8 45 432972
Valdybos pirmininkas.

- - -

Kooperatinė bendrovė kredito unija "Litas", kodas 302448934
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4674346

Kooperatinės bendrovės kredito unijos LITAS narių dėmesiui!



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 6

2020  m. kovo  17 d. 10 val. kredito unijos patalpose, esančiose Taikos pr. 21B, Kaune, šaukiamas kredito unijos LITAS
(įmonės kodas 302448934), buveinės adresas Taikos pr. 21B, Kaunas, eilinis visuotinis narių susirinkimas, numatant
šią darbotvarkę:
1. Stebėtojų tarybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
2. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
5. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių atlyginimo) tvarkos projekto pristatymas. Metinių
finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas.
6. 2020 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas;
7. Kredito unijos valdybos nario rinkimas.
8. Dėl pajų grąžinimo išstojantiems nariams.

Neįvykus visuotiniam susirinkimui, pakartotinis visuotinis unijos narių susirinkimas šaukiamas 2020 m. kovo 27 d.17 val.
adresu Jonavos g. 43 B, Kaunas.

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos patalpose, adresu Taikos pr. 21B, Kaune.

Tel. pasiteiravimui: +370 37 330779   Administracijos vadovas.

- - -

Joniškio kredito unija, kodas 110089678
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 70
Pranešimo Nr. 4675845

2020 m. kovo 19 d. 11 val. adresu P/C "Žilvinas" konferencijų salėje, esančioje Livonijos g. 3, Joniškis šaukiamą Joniškio
kredito unijos, buveinės adresas S. Dariaus ir S. Girėno g. 70 Gruzdžiai, Šiaulių r. sav. eilinį visuotinį narių susirinkimą.
Numatoma darbotvarkė:

1. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas;
2. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas;
3. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas;
4. 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių atlyginimo) tvarkos projekto pristatymas.
Metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas;
5. 2020 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas;
6. Kredito unijos valdybos nario rinkimas;
7. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti sandorius, kai sandorių suma ar turto
vertė viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo.

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais Joniškio kredito unijos
nariai gali susipažinti, pageidaujantys balsuoti raštu - užpildyti bendrąjį balsavimo biuletenį, nuo 2020 m. kovo 13 d.
kredito unijos patalpose, adresu Miesto a. 4, Joniškis. Asmens, įgalioto teikti išsamią informaciją, kontaktiniai duomenys:
vyr. buhalterė Eglė Murzaitė,  tel. +370 426 51065, joniskis@kreda.lt. Narys, registruodamasis į susirinkimą, privalo
pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.

Neįvykus šaukiamam eiliniam visuotiniam narių susirinkimui dėl kvorumo trūkumo, pakartotinis eilinis visuotinis narių
susirinkimas, kuriame bus priimamai sprendimai pagal neįvykusio susirinkimo darbotvarkę, bus šaukiamas 2020 03 25
14:00 val. P/C "Žilvinas" konferencijų salėje Livonijos g. 3, Joniškis.

- - -

Lietuvos ornitologų draugija, kodas 191692933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 47-3
Pranešimo Nr. 4675848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 7

Lietuvos ornitologų draugijos direktoriaus iniciatyva įstatuose numatyta tvarka 2020 m. kovo 21-22 d. šaukiamas eilinis
Lietuvos ornitologų draugijos narių visuotinis susirinkimas, kuris vyks viešbutyje "Magnus", adresu Vytauto pr. 25,
Kaunas. Susirinkimo dalyvių registracija nuo 09.00 val., susirinkimo pradžia - 10.00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
Pirmoji susirinkimo diena - kovo 21 d.
1. 2019 metų Draugijos veiklos ir finansinė ataskaita
2. 2019 metų Draugijos finansinės ataskaitos įvertinimas
3. 2019 metų LOD Tarybos ataskaita
4. 2019 metų LOFK ataskaita
5. 2020 m. veiklų kryptys (pranešimas-diskusija)
6. LOD metinės finansinės ataskaitos, Tarybos ir Kontrolės komisijos ataskaitų bei 2020 m. LOD veiklos krypčių
tvirtinimas
7. LOD Kontrolės komisijos nario rinkimai (kartu su kandidatų trumpu prisistatymu),
8. LOD Kontrolės komisijos nario rinkimų rezultatai
9. "2019 m. vykdyti juodojo peslio, kurapkos ir paprastosios pempės tyrimai"
10. "2020  metų paukštis - juodasis peslys: akcijos tikslai ir uždaviniai, planuojami darbai"
11. "Ar lengvai pavyksta sumažinti jūros paukščių priegaudą Lietuvoje?"
12. "Žiemojančių vandens paukščių apskaitų 2019 m. rezultatai"
13. "Europos ir Lietuvos perinčių paukščių atlaso darbų apžvalga"
14. "2% panaudojimas 2019 m., perspektyvos ir galimybės 2020 m."

Antroji susirinkimo diena - kovo 22 d.
1. "Aštuonių neaiškaus statuso rūšių inventorizacija 2018-2019 m."
2. "Stabiliųjų izotopų analizė paukščių mitybos tyrimuose"
3. "Baltųjų gandrų telemetriniai tyrimai Lietuvoje"
4. LIFE-TERNS projekto sesija. Atvira diskusija: "kodėl yra svarbus gamtotvarkos darbų tęstinumas ir kaip LOD
savanoriai gali užtikrinti sutvarkytų žuvėdrų apsaugai svarbių buveinių priežiūrą?"
5. LPPA sesija. "Antrojo Lietuvos perinčių paukščių atlaso laukiami darbai ir perspektyvos"
6. Kiti klausimai, susirinkimo pabaiga.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "SERKENA", kodas 124992776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-2
Pranešimo Nr. 4673713

2020 m. vasario 19 d. Uždarosios akcinės bendrovės "SERKENA"  į. k. 124992776 eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, priėmė sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą, pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 52
straipsnio 2 dalies 3 punktą bei 3 dalies 1 punktą. Įstatinis kapitalas mažinamas, nuo 72400,00 EUR iki 2500,00 EUR,
sumažinant akcijų nominalias vertes.

1.5 Likvidavimas

Lietuvos pažangos institutas, kodas 304019905
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-31
Pranešimo Nr. 4673693

Pranešame, kad Lietuvos pažangos instituto vienintelio dalininko 2019-12-16 sprendimu Nr. 2019-1 nuspręsta likviduoti
Lietuvos pažangos institutą, kodas 304019905, buveinė Konstitucijos pr. 9-31, Vilnius, teisinė forma viešoji įstaiga,
duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 8

Gedimino Katiliaus individuali įmonė, kodas 151477595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k.
Pranešimo Nr. 4675956

2020 m. vasario 10 d. savininko sprendimu likviduojama Gedimino Katiliaus individuali įmonė (kodas 151477595),
buveinės adresas Mokolų k., Šunskų sen., Marijampolės sav.. Likvidatore paskirta Rita Bakanavičienė.

- - -

UAB "SDI Media Lietuva", kodas 111658075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4675962

UAB "SDI Media Lietuva", kodas 111658075, adresas Kalvarijų g. 135, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
Centro Juridinių asmenų registre, vienintelis akcininkas 2020 m. vasario 21 d. priėmė sprendimą likviduoti UAB "SDI
Media Lietuva".

- - -

Kybartų miesto vaikų sporto klubas "Sveikata-2", kodas 300621056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, V. Kudirkos skg. 8
Pranešimo Nr. 4675967

Likviduojamas Kybartų miesto vaikų sporto klubas "Sveikata-2", kodas  300621056, buveinė: V. Kudirkos skg. 8,
Kybartai, Vilkaviškio r. sav.. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės padalinys. Informaciją apie asociacijos
likvidavimą teikia likvidatorius Nerijus Demenius, tel. 8 686 19239.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Liauksmina", kodas 303117378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4673695

Pranešame, kad Mažoji bendrija "Liauksmina" (MB "Liauksmina") keičia pavadinimą į Mažoji bendrija
"Kraustymėlis.lt" (MB "Kraustymėlis.lt").

- - -

"Devynetai", UAB, kodas 304842550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4673712

Įmonė "Devynetai", UAB įmonės kodas 304842550 keičia pavadinimą į  DOEM, UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 9

- - -

UAB "VA RANGA", kodas 303037850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 17
Pranešimo Nr. 4673714

Informuojame, kad nuo 2020-03-09 pasikeičia UAB "VA RANGA" pavadinimas į UAB "Miurena". UAB "Miurena" perima
visas UAB "VA RANGA" teises ir įsipareigojimus.
UAB "Miurena" rekvizitai:
įmonės kodas: 303037850;
PVM kodas: LT100007649315;
Adresas: Pievų g. 17, LT-62175 Alytus
Atsiprašome už galimus nepatogumus.
Pagarbiai,
Direktorė Jurgita Almanaitienė.

- - -

MB "Kversumas", kodas 305249414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 66-1
Pranešimo Nr. 4673715

Informuoju, kad keičiamas įmonės pavadinimas iš MB "Kversumas" į MB "Kversumas 8".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 10

1.17 Kiti pranešimai

VILNIAUS KREDITO UNIJA, kodas 112043996
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4673700

Pranešame, kad 2019-12-31 duomenimis Vilniaus kredito unijos nuosavas kapitalas yra mažesnis negu pajinis kapitalas.
Nuosavo kapitalo sumažėjimą įtakojo Vilniaus kredito unijos patirtas nuostolis.
Kredito unija yra parengusi strateginį veiklos planą su iškeltais pelningumo tikslais, kad padengti įvardintą patirtą nuostolį
ir atstatyti nuosavą kapitalą.
Asmens, įgalioto teikti išsamią informaciją pirmiau nurodytu klausimu, kontaktiniai duomenys:
Aurika Čipkutė 8 700 77797, info@vku.lt.

- - -

UAB "Ponera", kodas 303259185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Kaštonų g. 22
Pranešimo Nr. 4675963

UAB "Ponera" įstatus laikyti negaliojančiais. Po bankroto bylos iškėlimo įmonės valdymo organai bankroto
administratoriui bendrovės įstatų neperdavė.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "DTE & Co", kodas 302187548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretinga, Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 4673708

- - -

MB "Automobilių vizija", kodas 305006152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4675745

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "POLAKSAS", kodas 122007183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 222
Pranešimo Nr. 4675955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 11

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Gyvenamųjų namų bendrija "Bendorių kelias", kodas 305478911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 12-2
Pranešimo Nr. 4676760

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: JONAS ZABULIONIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alkeste, UAB, kodas 305481882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4676761

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: STEPHEN MARK BUECHNER, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nordic Japanese Business Services, kodas 305481900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 9-26
Pranešimo Nr. 4676762

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: RIMA INGSTAD. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

MB "NARVESA", kodas 305481918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k., Luknos g. 2-5
Pranešimo Nr. 4676763

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: LAIMUTĖ KESMINIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aranausko advokatų profesinė bendrija NEXUS, kodas 305481925
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4676764

Įregistravimo data: 2020-02-25. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio amens vardu veikia dalyvis.

- - -

MB "Kriste Stan", kodas 305480353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 24-9
Pranešimo Nr. 4676765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: KRISTĖ STANKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GlobalExpo LT", kodas 305480360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4676766

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: KEVIN JOČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AIAI projektai", kodas 305480378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89-18
Pranešimo Nr. 4676767

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: ŽYGIMANTAS GUDELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vtransportas, kodas 305481398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Žemdirbių g. 15
Pranešimo Nr. 4676768

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: VIDAS JELINIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Odrijus, kodas 305481380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 33-28
Pranešimo Nr. 4676769

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: AUDRIUS ČEPAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Siuvimėlis", kodas 305481409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k., Sporto g. 4
Pranešimo Nr. 4676770

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: VILMA BRUZBARTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Madaura, kodas 305481416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7-42
Pranešimo Nr. 4676771

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: EDVINAS KAPOČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 13

- - -

MB Santechnikas, kodas 305481423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 33-ioji g. 27
Pranešimo Nr. 4676772

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: VALDAS GRIGALIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Santaka klasteris, kodas 305481430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 27
Pranešimo Nr. 4676773

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: AISTIS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Progresyvios sistemos, kodas 305481448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4676774

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: MIROSLAV ANDRUŠKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NT valdymo koncernas LT, kodas 305481455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 4676775

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: RIMANTAS JURKŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Primores", kodas 305481462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodkrantės g. 6-29
Pranešimo Nr. 4676776

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: ANDREJ RUCKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ITBC investicija, kodas 305481487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 77-2
Pranešimo Nr. 4676777

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: IGNAS KRUPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 14

- - -

MB BŪSTO TAKAS, kodas 305481494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 13-77
Pranešimo Nr. 4676778

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: VILIUS KOŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eskanda", kodas 305481505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 11A
Pranešimo Nr. 4676779

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: AGNĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autofestas", kodas 305481512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 31-57
Pranešimo Nr. 4676780

Įregistravimo data: 2020-02-25. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "All Bemanning", kodas 305481537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4676781

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: ARVYDAS VAINORAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Minheda", kodas 305481544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Suopių g. 41-2
Pranešimo Nr. 4676782

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: HENRIK FALKOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Aprangos sfera" MB, kodas 305481551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4676783

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: ARTŪRAS ŠEIPŪNAS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 15

- - -

UAB "Impresas", kodas 305481569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4676784

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cargoera", kodas 305481576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Druskininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4676785

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: POVILAS ŽIŪKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CNC catering", kodas 305481583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 4676786

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: IRMANTAS NORKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PARKO ODONTOLOGIJOS KLINIKA, kodas 305481590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2B-54
Pranešimo Nr. 4676787

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: INGA BULOTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saurinas, kodas 305481601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4676788

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: SAULIUS JONELIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "EKA transport", kodas 305481619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Judrių k., Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 4676789

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: EDGARAS KAMINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 16

- - -

MB "DoGa projektai", kodas 305481626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 15A-7
Pranešimo Nr. 4676790

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: LUKAS PILECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Troikera", kodas 305481633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 4676791

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: GIEDRIUS KOLESNIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nanobotics", kodas 305481640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 105-59
Pranešimo Nr. 4676792

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: BENAS LINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šviesi idėja", kodas 305481658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilties g. 30
Pranešimo Nr. 4676793

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: INGA ALEKNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Individualūs Finansiniai Sprendimai, kodas 305481665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Piliuonos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4676794

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: ROLANDAS DAMIJONAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB A. Druskis Lab, kodas 305481672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Purmalių g. 10A-1
Pranešimo Nr. 4676795

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: ARTŪRAS DRUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 17

MB "Ekonomė", kodas 305481697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-41
Pranešimo Nr. 4676796

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: JŪRATĖ ŠIRONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lubos kitaip", kodas 305481708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Mechanizatorių g. 9
Pranešimo Nr. 4676797

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: MARTYNAS JUCYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Euseba", kodas 305481715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4676798

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: AUDINGA BARKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MAŽOJI BENDRIJA GROŽIS IR SVEIKATA, kodas 305481722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-172
Pranešimo Nr. 4676799

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: JULIJA POTOMACHINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Runsera", kodas 305481747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Tijūnų g. 4-107
Pranešimo Nr. 4676800

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: SERGEJ ŠALKOVSKIJ, Viršininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eurolizingas", kodas 305481754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4676801

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: VIOLETA DAUJOTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jovista", kodas 305481761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4676802

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: JOVITA ROJIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Prigama, kodas 305481779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Linkaučių g. 26
Pranešimo Nr. 4676803

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: GEDIMINAS PRIBUŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kompiuterapija", kodas 305481786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4676804

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: ARNOLDAS ŽENTELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Strazdų žaliasis auksas", kodas 305481793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 4676805

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: TITAS VERTELKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dežavus", kodas 305481804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-46
Pranešimo Nr. 4676806

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: DANIELIUS KALININ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gluostas, mažoji bendrija, kodas 305481811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-160
Pranešimo Nr. 4676807

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: ROBERTAS PUIŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vipmena", kodas 305481829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Lankos g. 21
Pranešimo Nr. 4676808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: KĘSTUTIS TUREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DS Ventures, kodas 305481836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šlaito g. 22-10
Pranešimo Nr. 4676809

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: DOMINYKAS ŠEMEKLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kvintana", kodas 305481843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4676810

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: TOMAS PETRIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kalafioras", kodas 305481850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 61-48
Pranešimo Nr. 4676811

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: MARIUS ŠULGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kauno Jawos", kodas 305482888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Papilvio k., Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 4676812

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: EVALDAS MAČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MULTI-TEKNIK PCB VILNIUS, kodas 305483381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4676813

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: LUKAS PATRIK JOHANSSON, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Express Pro J145", kodas 305483399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 4676814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: EGIDIJUS MOCKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 20000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nord Security", kodas 305475420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 4676815

Įregistravimo data: 2020-02-25. Vadovas: TOMAS OKMANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "GSI ŽAIDIMŲ PASLAUGOS", kodas 111567348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4676745

Išregistravimo data: 2020-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

E. Radziukynienės individuali įmonė "ŽALIASIS PULSAS", kodas 125241622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50-1
Pranešimo Nr. 4676746

Išregistravimo data: 2020-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Gronskio įmonė, kodas 147813816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 84-1
Pranešimo Nr. 4676747

Išregistravimo data: 2020-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Alytaus bendrija, kodas 150059454
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21-119
Pranešimo Nr. 4676748

Išregistravimo data: 2020-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Stankevičiaus individuali įmonė, kodas 153613115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 4676749

Išregistravimo data: 2020-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ričardo Skaros IĮ, kodas 300073510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 21

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Krantinės g. 24
Pranešimo Nr. 4676750

Išregistravimo data: 2020-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Smart Solutions", kodas 300553121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 20A
Pranešimo Nr. 4676751

Išregistravimo data: 2020-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jaunimo organizacija "Ateities raktas", kodas 302295253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 32-23
Pranešimo Nr. 4676752

Išregistravimo data: 2020-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ANTIGRAVITY PAYMENT SYSTEMS", kodas 302552395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4676753

Išregistravimo data: 2020-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ENTRADE", kodas 302590022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27
Pranešimo Nr. 4676754

Išregistravimo data: 2020-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "KDVD sėkmė", kodas 302667725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 2
Pranešimo Nr. 4676755

Išregistravimo data: 2020-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Janučio IĮ, kodas 302679147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 29-10
Pranešimo Nr. 4676756

Išregistravimo data: 2020-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Stebuklai", kodas 302785218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-105
Pranešimo Nr. 4676757

Išregistravimo data: 2020-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Kredituma", kodas 304096225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4676758

Išregistravimo data: 2020-02-25. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "Mariaus autospa", kodas 304263311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Atžalyno g. 15
Pranešimo Nr. 4676759

Išregistravimo data: 2020-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Piestro UAB, kodas 304247855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 50
Pranešimo Nr. 4673717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24).

- - -

UAB "Citadele faktoringas ir lizingas", kodas 126233315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 4673718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

Ekologų klubas "Medeina", kodas 173260886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 1
Pranešimo Nr. 4673719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-21).

- - -

UAB "Mūsų kapitalas", kodas 304462669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 23

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Parko aklg. 10
Pranešimo Nr. 4673720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-02-24).

- - -

Lieplaukės bendruomenė, kodas 300043008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Lieplaukės k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4673721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-25).

- - -

P. Moščinsko personalinė įmonė, kodas 123527685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-26
Pranešimo Nr. 4673722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-24).

- - -

UAB "YAKKA technology", kodas 302945637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šviesos g. 32
Pranešimo Nr. 4673723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

VILNIAUS LEDO RITULIO MOKYKLA "GELEŽINIS VILKAS", kodas 300018777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 25-69
Pranešimo Nr. 4673724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-23).

- - -

MB "Angelo svetainė", kodas 304426477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 24

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Vieversių g. 6
Pranešimo Nr. 4673725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

"Marinetechas", UAB, kodas 304064996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Taikos g. 31
Pranešimo Nr. 4673726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orija", kodas 140945249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24
Pranešimo Nr. 4673727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

Asociacija "EKRANO" jaunimo rūmai, kodas 300070432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 32
Pranešimo Nr. 4673728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

"Loterijų projektai", UAB, kodas 302458953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4673729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-19).

- - -

Lietuvos golbolo teisėjų asociacija, kodas 300678324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4673730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

UAB BALTILAC, kodas 301730076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mergelės g. 11
Pranešimo Nr. 4673731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-24).

- - -

V. Maščinskienės firma, kodas 135784367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 2-25
Pranešimo Nr. 4673732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-24).

- - -

UAB "LITKONT", kodas 300975635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis, Pakrantės g. 1
Pranešimo Nr. 4673733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-25).

- - -

UAB "1A.LT", kodas 301852685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4673734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-10); Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

MB "Ekonomė", kodas 305481697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 4673735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Esolita", kodas 304848368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4673736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus kolegijos studentų atstovybė, kodas 150129810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 2B
Pranešimo Nr. 4673737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

UAB VAIDOTA, kodas 302813450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k., Ateities g. 6
Pranešimo Nr. 4673738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Bugusta", kodas 302278574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4673739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas, dėl buveinės keitimo (2020-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-24).

- - -

Engman Arccon UAB, kodas 304861433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-171
Pranešimo Nr. 4673740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24).

- - -

Earthport Payment Services, UAB, kodas 305022384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4673741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-21).

- - -

UAB "TRYS SULTONAI", kodas 301630599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 61-46
Pranešimo Nr. 4673742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-18).

- - -

MB "Skaitvera", kodas 305130901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 24-13
Pranešimo Nr. 4673743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-25).

- - -

UAB "Dagnera", kodas 305436606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 27-2
Pranešimo Nr. 4673744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25); Užsienio asmens pasas (2020-02-25).

- - -

UAB "Nendrės evoliucija", kodas 304415865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4676045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Užsienio asmens pasas
(2020-02-25).

- - -

UAB "Urvinis", kodas 305151482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Krantinės g. 13
Pranešimo Nr. 4676046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Akcininkų sprendimas (2020-02-24);
Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

UAB "Lajardas", kodas 304436254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-58
Pranešimo Nr. 4676047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

ASOCIACIJA "ESTONIAN CHAMBER OF COMMERCE", kodas 302334902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20
Pranešimo Nr. 4676048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21).

- - -

UAB "Atrankos", kodas 303358774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 4676049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės meška", kodas 273205150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Antanašės k., Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 4676050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga Pajūrio ambulatorija, kodas 176629139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 4676051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-20); Įstatai (2020-02-20).

- - -

"Aprangos sfera" MB, kodas 305481551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4676052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agosto grupė", kodas 304400190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 4676053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voryčia", kodas 133081135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Planetų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4676054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-24).

- - -

UAB "EGMAR", kodas 300517851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 30
Pranešimo Nr. 4676055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-24).

- - -

"Kontira", UAB, kodas 305296887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4676056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

MB "Sulčių gija", kodas 302987967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernardinų Plytinės g. 22-2
Pranešimo Nr. 4676057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-02-25); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-21).

- - -

R. Labanauskienės firma "KERTELĖ", kodas 123454066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 82-24
Pranešimo Nr. 4676058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-20).

- - -

UAB "Kuta", kodas 305211876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-52
Pranešimo Nr. 4676059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-17 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25); Įgaliojimas
(2019-08-27).

- - -

UAB "Interstic", kodas 305471589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 10-9
Pranešimo Nr. 4676060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-21).

- - -

UAB "Šviesela", kodas 303248897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-107
Pranešimo Nr. 4676061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-21).

- - -

GOINGO, UAB, kodas 305434644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-58
Pranešimo Nr. 4676062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-24).

- - -

MB "Karklės saulė", kodas 302902995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 4676063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-17); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽLUGTAS", kodas 147669052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 15
Pranešimo Nr. 4676064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "CENTRO SPRENDIMAI", kodas 302572907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4676065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-20).

- - -

UAB "MARGAS", kodas 301730432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 33-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 4676066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Ekaja", kodas 305146492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4676067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-26 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

UAB "Sumuštinis", kodas 303475877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lelijų g. 1A
Pranešimo Nr. 4676068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-21).

- - -

UAB ZEN.COM, kodas 304749651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4676069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

UAB Stiklo studija, kodas 304306855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 4676070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-25).

- - -

Jungtinė centrinė kredito unija, kodas 304739874
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4676071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario ir stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2020-02-20); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-04-13).

- - -

MB "Kalafioras", kodas 305481850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 61-48
Pranešimo Nr. 4676072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Putiniškių bendruomenė, kodas 302682086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Putiniškių k., Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 4676073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

UAB "Eskanda", kodas 305481505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 11A
Pranešimo Nr. 4676074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KRK Companies group", kodas 302931954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 4676075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Protokolas / Visuotinio susirinkimo
akcininkų protokolas (2020-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-25).

- - -

UAB "Transnora", kodas 305240543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4676076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-24); Užsienio asmens pasas (2020-02-14);
Įgaliojimas (2020-02-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2020-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-14); Įgaliojimas (2020-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 34

- - -

UAB "Vidaus inžinerija", kodas 302350721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 11-63
Pranešimo Nr. 4676077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019.12.26. (2019-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jupiteris", kodas 263936790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 4676078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

UAB "Baltoji meška", kodas 173171633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 13
Pranešimo Nr. 4676079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB AUGTRANSAS, kodas 303445916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k., Panerio g. 16
Pranešimo Nr. 4676080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Lyros šeimos centras", kodas 145812562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 4676081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 35

UAB "TOMRESTA", kodas 302488163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 47
Pranešimo Nr. 4676082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB "DAIRJO", kodas 302196586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 159
Pranešimo Nr. 4676083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Aistera", kodas 304937614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4676084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-24).

- - -

UAB Vektona, kodas 302753416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 32-100
Pranešimo Nr. 4676085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

UAB "HYD servisas", kodas 304194356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4676086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-02-21).

- - -

Klaipėdos Tarptautinis Rotaract klubas, kodas 304771459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 36

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 36
Pranešimo Nr. 4676087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-02-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-02-06).

- - -

UAB "LR Investicija", kodas 302696794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 20
Pranešimo Nr. 4676088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "SBS Group", kodas 300635209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17-14
Pranešimo Nr. 4676089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Eurolizingas", kodas 305481754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4676090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Montevita", kodas 304657441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4676091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-25).

- - -

UAB "Internacionalinės investicijų technologijos", kodas 303338469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Raudinės k., Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 4676092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

Jukneliškės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302588039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Aštriosios Kirsnos k., Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 4676093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "S. Dariaus ir S. Girėno g. 1", kodas 150080110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 4676094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2020-02-19).

- - -

Viešoji įstaiga Jurbarko informacinių paslaugų centras, kodas 158751294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 21
Pranešimo Nr. 4676095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 86, kodas 150026358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 86-13
Pranešimo Nr. 4676096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-19).

- - -

PATRIA HOLDINGS, UAB, kodas 302642953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4676097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

UAB Progresyvios sistemos, kodas 305481448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4676098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Profasa", kodas 305450716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4676099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-23); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB Balticring, kodas 302771695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263F-2
Pranešimo Nr. 4676100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB "Vialtusus", kodas 305208232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 4676101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-10 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB Pušyno apartamentai, kodas 304429637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11A-21
Pranešimo Nr. 4676102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-25).

- - -

UAB "Žemaitijos agroprekyba", kodas 167382444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 46
Pranešimo Nr. 4676103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl nemokumo (bankroto) bylos iškėlimo (2020-02-21).

- - -

UAB "Grožvyda", kodas 302508801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3-906
Pranešimo Nr. 4676104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-25).

- - -

MB HDLIFE, kodas 303164972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4676105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24).

- - -

UAB "JŪROS RESURSAI", kodas 142110073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4676106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVA LINIJA", kodas 123014889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 4676107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 40

Vilniaus lopšelis-darželis "Lazdynėlis", kodas 190018173
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 36
Pranešimo Nr. 4676108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-24); Nuostatai
(2020-02-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-02-24).

- - -

UAB "Amber Investments", kodas 302473581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4676109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-25).

- - -

Vaistų didmeninio platinimo įmonių asociacija, kodas 303003809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4676110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-21); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-21).

- - -

Žvaigždžių g. 5-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148459021
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 5
Pranešimo Nr. 4676111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos
išrinkimo (2020-02-21).

- - -

MB "Strazdų žaliasis auksas", kodas 305481793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 4676112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 41

Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4676113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Pranešimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Timena", kodas 305457116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4676114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Improvizus", kodas 304288318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilikonių g. 25
Pranešimo Nr. 4676115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB REAL TASTE, kodas 302676197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71A
Pranešimo Nr. 4676116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

MB "Skeila", kodas 121301239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 77-68
Pranešimo Nr. 4676117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB "Mano numai", kodas 304488856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4676118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mertola").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Įstatai (2020-02-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-02-25).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žiogelis", kodas 190013774
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 15
Pranešimo Nr. 4676119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-20); Nuostatai
(2020-02-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žavesys", kodas 132927340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 62
Pranešimo Nr. 4676120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-02-21).

- - -

MB "Smeltėja", kodas 304975604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Lauksminiškių g. 16
Pranešimo Nr. 4676121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Edgarpa", kodas 304310825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 4-10
Pranešimo Nr. 4676122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

MB Construction solutions, kodas 303021967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4676123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Sprendimas (2020-02-24).

- - -

UAB "ROVATA", kodas 125050695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 5-57
Pranešimo Nr. 4676124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-20).

- - -

UAB "Nakis LT", kodas 305432337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4676125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20); Įstatai (2020-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-20).

- - -

MB "Prioritas", kodas 305134892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-95
Pranešimo Nr. 4676126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Nuostatai (2020-02-24);
Sprendimas / Sprendimas (2020-02-24).

- - -

Šilutės aeroklubas, kodas 177384828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k.
Pranešimo Nr. 4676127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRINTOS VINGIS", kodas 123501815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-69
Pranešimo Nr. 4676128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 44

- - -

UAB "Švaros piramidė", kodas 145894246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 2
Pranešimo Nr. 4676129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Skuodo rajono Šačių kaimo bendruomenė, kodas 300087652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Šačių k., Beržo g. 1
Pranešimo Nr. 4676130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-25).

- - -

325-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135325912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 42A
Pranešimo Nr. 4676131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-02-17); Įstatai (2020-02-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų
tvirtinimo, vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEIMOS GYDYTOJAS", kodas 123239590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 9-10
Pranešimo Nr. 4676132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-24).

- - -

UAB "Euromobika", kodas 304938132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4676133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 45

- - -

VšĮ Žvilgantis ledas, kodas 305462818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 9-16
Pranešimo Nr. 4676134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-14).

- - -

UAB Minkštųjų baldų fabrikas, kodas 304695082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 20
Pranešimo Nr. 4676135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

Druskininkų miesto kultūrizmo ir fitneso klubas, kodas 152165584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 41
Pranešimo Nr. 4676136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-25).

- - -

Ramygalos g. 48-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302459927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 48-5
Pranešimo Nr. 4676137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2020-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSAB", kodas 111510685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180A
Pranešimo Nr. 4676138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-24); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaibas", kodas 152438232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4676139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

MB Skaitmenos grupė, kodas 304330781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 58-15
Pranešimo Nr. 4676140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmesta", kodas 175873197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 20-11
Pranešimo Nr. 4676141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-25).

- - -

Daugiabučio namo P. Lukšio 9 savininkų bendrija, kodas 161651610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 9
Pranešimo Nr. 4676142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abuva", kodas 284083370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 4676143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "ŽIEMGALOS AUTOMOBILIAI", kodas 257593180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 4676144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB "Juogvila", kodas 169726050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.
Pranešimo Nr. 4676145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cilė", kodas 140607137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4676146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

Studijų kokybės vertinimo centras, kodas 111959192
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4676147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2020-02-17);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2020-02-17).

- - -

UAB "RATAURA", kodas 148083868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 60
Pranešimo Nr. 4676148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Biržų rajono Pabiržės miestelio Likėnų g. 14 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 154894252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Likėnų k., Likėnų g. 30-7
Pranešimo Nr. 4676149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įsakymas / Biržų r. savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl duomenų apie numerių žemės
sklypams, pastatams, jų kompleksams ar korpusams suteikimą, keitimą ar panaikinimą (2020-02-25); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2020-01-30); Įstatai
(2020-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-01-30).

- - -

First Insurance Baltics, UAB, kodas 305420947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4676150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Prokila", kodas 305450709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4676151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-24); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB Vladimir & Vladislava, kodas 303025563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vasarotojų g. 4-8
Pranešimo Nr. 4676152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21).

- - -

MB "Lures", kodas 305071552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-21
Pranešimo Nr. 4676153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-13 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Įgaliojimas (2020-02-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Nuostatai (2020-02-21);
Sprendimas (2020-02-21); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB "Siuvimo meistrai", kodas 304045825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-904
Pranešimo Nr. 4676154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Northern Baltic", kodas 300550118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-57
Pranešimo Nr. 4676155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-24).

- - -

Vytauto Markeliūno personalinė įmonė, kodas 121655526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-408
Pranešimo Nr. 4676156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-20).

- - -

UAB "JIVA", kodas 122317730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4676157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASLANDUS", kodas 125646161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 12-6
Pranešimo Nr. 4676158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-25 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-25).

- - -

UAB "Hertransa", kodas 305475299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4676159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Belonsa", kodas 305307497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4676160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

UAB "EKO Srautas", kodas 302828541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4676161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21).

- - -

UAB "Danties linija", kodas 149780368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-34
Pranešimo Nr. 4676162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-24); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pintinė", kodas 140728384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 24-28
Pranešimo Nr. 4676163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabadas", kodas 177230965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 1
Pranešimo Nr. 4676164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 51

- - -

UAB NEKILNOJAMO TURTO AGENTŪRA "TURTO MENĖ", kodas 300022576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54B
Pranešimo Nr. 4676165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

MB "Spaudos efektas", kodas 305273714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-145
Pranešimo Nr. 4676166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-29 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Įgaliojimas (2020-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1
Pranešimo Nr. 4676167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-21).

- - -

UAB "Demitransa", kodas 305202471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4676168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-22).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA GROŽIS IR SVEIKATA, kodas 305481722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-172
Pranešimo Nr. 4676169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Autofestas", kodas 305481512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 52

Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 31-57
Pranešimo Nr. 4676170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ST Development, UAB, kodas 302701070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 55
Pranešimo Nr. 4676171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-24).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "VANVITA", kodas 110712463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4676172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Įstatai (2020-02-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-02-25).

- - -

MB Žmonių ugdymo kompanija, kodas 304288713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 14-4
Pranešimo Nr. 4676173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "JUSTIEVA", kodas 158983232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 88-17
Pranešimo Nr. 4676174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Irola", kodas 241719880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-17
Pranešimo Nr. 4676175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-25).

- - -

UAB "Armos grupė", kodas 305209900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Juodžemių g. 11
Pranešimo Nr. 4676176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-07 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB "STAROIL", kodas 304031409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 36-33
Pranešimo Nr. 4676177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

MB "Inžineriniai sprendimai ir projektai", kodas 304715866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-16
Pranešimo Nr. 4676178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visba", kodas 181234268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 38-1
Pranešimo Nr. 4676179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Šaltekšnis", kodas 165672819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 54

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Sūsninkų k.
Pranešimo Nr. 4676180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Klaipėdos apskrities darbdavių asociacija, kodas 301151816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-60
Pranešimo Nr. 4676181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; prezidiumo narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos jachtklubas, kodas 140851935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 4676182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-22); Reorganizavimo sąlygos
(2020-02-22); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Air komfortas", kodas 301629561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 4676183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

MB "Tamantas", kodas 304435533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Treniotos g. 13
Pranešimo Nr. 4676184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 55

Dalios Visminienės individuali įmonė "ŠUOLIS", kodas 221285330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 38-5
Pranešimo Nr. 4676185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-20).

- - -

Alytaus lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 191052755
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 7A
Pranešimo Nr. 4676186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-20);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-20).

- - -

UAB "Resiuva", kodas 172778146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 4676187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Tiveris", kodas 304678446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 4676188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-19); Įgaliojimas (2020-02-19);
Įgaliojimas (2020-02-19); Užsienio asmens pasas (2020-02-19).

- - -

UAB "Deritus", kodas 304721381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 4676189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-19); Įgaliojimas (2020-02-19);
Įgaliojimas (2020-02-19); Užsienio asmens pasas (2020-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 56

Viešoji įstaiga "Gyvenimo gija", kodas 163747618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 11-2
Pranešimo Nr. 4676190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

MB "Fortūnos matas", kodas 305399969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4676191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-24);
Sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-02-24).

- - -

UAB "One-Zero solutions", kodas 305450812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4676192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-17).

- - -

UAB "Vatra LT", kodas 304287433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5F
Pranešimo Nr. 4676193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo įsiteisėjimo data 2020-02-25 (2020-02-25).

- - -

UAB "Transporto paslaugų kompanija", kodas 302305509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 4676194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Kontautėlių prekyba", kodas 300656598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Varnių g. 3
Pranešimo Nr. 4676195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

Šiaulių miesto neįgaliųjų klubas "Dvasinė šiluma", kodas 245568970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 76
Pranešimo Nr. 4676196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

UAB "Angliški mados namai", kodas 111700478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 3
Pranešimo Nr. 4676197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-02-20 (2020-02-21).

- - -

Geotechnikų asociacija, kodas 301734861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 8
Pranešimo Nr. 4676198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB "MOVERE", kodas 211758190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 50
Pranešimo Nr. 4676199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-02-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-19); Valdybos sprendimas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2020-02-19); Įgaliojimas (2020-02-19); Užsienio asmens pasas (2020-02-19); Užsienio asmens pasas (2020-02-19);
Užsienio asmens pasas (2020-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 58

Raidos Normontienės individuali įmonė, kodas 170077456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k.
Pranešimo Nr. 4676200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-24).

- - -

UAB "Medarda", kodas 304770528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4676201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB "Litprint", kodas 302462866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 4676202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Tylos prieglobstis", kodas 305437245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 4676203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2020-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-19).

- - -

UAB "SPINNERIGAARDEN", kodas 300868804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 4676204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 59

- - -

MB "Vipmena", kodas 305481829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Lankos g. 21
Pranešimo Nr. 4676205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Olimpiečių odontologijos klinika, kodas 304436731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-36
Pranešimo Nr. 4676206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Bee LT", kodas 302535339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 8-7
Pranešimo Nr. 4676207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Sliekas", kodas 302660410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Bertužių k., Centro g. 4
Pranešimo Nr. 4676208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Devesa", kodas 304835100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4676209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė UAB prekybinė pramoninė firma "ALVERA", kodas 110408211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 14-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 4676210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

UAB "Rimta sritis", kodas 303392449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4676211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2020-02-20); Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo.
Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-02-18 (2020-02-20).

- - -

MB "Tikskaita", kodas 304743278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 4676212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-31 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Europietiški automobiliai", kodas 304510263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4676213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Daroleta", kodas 304167779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4676214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23).

- - -

UAB "Speedyteller", kodas 304922391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4676215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-21); Užsienio asmens
pasas (2020-02-21).

- - -

"Butė", UAB, kodas 304105496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Rubežaičių k. 1B
Pranešimo Nr. 4676216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "AMRISANA", kodas 302887290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4676217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-22).

- - -

Orbitas Cloud, UAB, kodas 303431464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 36-7
Pranešimo Nr. 4676218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

SD OPTIMUM, UAB, kodas 302842861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Trumpoji g. 11
Pranešimo Nr. 4676219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2020-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-19).

- - -

MB "Autorasta", kodas 304923372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 62

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4676220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Vilniaus rankinio akademija, UAB, kodas 305471429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4676221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-21).

- - -

UAB "Aroma fero", kodas 302572889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4676222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25); Įgaliojimas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Viometa", kodas 300008128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4676223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-19 (2020-02-20).

- - -

UAB "Baltijos dekoras", kodas 300068837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 148-15
Pranešimo Nr. 4676224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 63

UAB "Floredita", kodas 110890583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Raganiškės k.
Pranešimo Nr. 4676225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-25).

- - -

MB "Raimada", kodas 304483453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Plento g. 11
Pranešimo Nr. 4676226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-25).

- - -

UAB "Dovitala", kodas 304285934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 37-18
Pranešimo Nr. 4676227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-02-25).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Sintautų pienas", kodas 302488238
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 65
Pranešimo Nr. 4676228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Aviation Projects Management", kodas 302668040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4676229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-20).

- - -

UAB "EDS transport", kodas 305438443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4676230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

MB Vtransportas, kodas 305481398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Žemdirbių g. 15
Pranešimo Nr. 4676231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Radonas", kodas 304160489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 11
Pranešimo Nr. 4676232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Matisa LT", kodas 304848902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4676233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Muvermann", kodas 305480022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Draugystės g. 25
Pranešimo Nr. 4676234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo garsas", kodas 304421761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Rusecko g. 14
Pranešimo Nr. 4676235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

MB "Kopimanija", kodas 304849317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-116
Pranešimo Nr. 4676236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERKENA", kodas 124992776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-2
Pranešimo Nr. 4676237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

M. Kolesnikovos įmonė, kodas 155972654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 16A-10
Pranešimo Nr. 4676238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-25); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-25).

- - -

UAB "Karinvada", kodas 305210393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 34
Pranešimo Nr. 4676239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balionų centras", kodas 235893150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53-208
Pranešimo Nr. 4676240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-25); Įgaliojimas (2019-11-13); Įgaliojimo panaikinimas (2014-02-11).

- - -

UAB "EUROINTEGRACIJOS PROJEKTAI", kodas 142122047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4676241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Įstatai (2020-02-24); Akcininkų
sprendimas (2020-02-24).

- - -

MB "Edilisa", kodas 304075380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25A-21
Pranešimo Nr. 4676242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Akaita", kodas 305228384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4676243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Įstatai (2020-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILIJA", kodas 224255050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-20
Pranešimo Nr. 4676244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-20).

- - -

UAB "MAGNUM ITER", kodas 161447974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 2
Pranešimo Nr. 4676245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 67

- - -

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Inovatyvios medicinos centras, kodas 302877556
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 9
Pranešimo Nr. 4676246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

Krikštėnų Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191241446
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Krikštėnų k.
Pranešimo Nr. 4676247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-02-20); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-02-20).

- - -

UAB "Solversa", kodas 303125108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 4676248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Pilietinių iniciatyvų sambūris, kodas 301687625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 64
Pranešimo Nr. 4676249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-02-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-02-07); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei dalyvių sistemai bei gauti Nekilnojamojo turto
registro paslaugas (2020-01-30).

- - -

UAB "Morkūnų odontologija", kodas 300031454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99-2
Pranešimo Nr. 4676250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 68

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB "Affetto", kodas 301435542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Pumpurų g. 17
Pranešimo Nr. 4676251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Ratupys", kodas 300012639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-78
Pranešimo Nr. 4676252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Linea libera", kodas 122145775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 4676253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendruomenė "Veiverių kraštas", kodas 300502575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 39
Pranešimo Nr. 4676254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-25).

- - -

UAB "Atominės konsultacijos", kodas 304834468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4676255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šerpys", kodas 304789496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Švilpiškės k. 6
Pranešimo Nr. 4676256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

MB "Medijų dizainas", kodas 304633351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 4-14
Pranešimo Nr. 4676257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistana", kodas 166919813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Viekšnių g. 5J
Pranešimo Nr. 4676258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-22).

- - -

UAB EKLG ENERGIJA, kodas 302445297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 3
Pranešimo Nr. 4676259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenda", kodas 141621798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 5-21
Pranešimo Nr. 4676260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti Nekilnojamojo turto
registro paslaugas (2020-02-24).

- - -

UAB "Logitempas", kodas 305083387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4676261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-21).

- - -

Nartelio kaimo bendruomenė, kodas 303180364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Nartelio k., Nartelio g. 29
Pranešimo Nr. 4676262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, mokėjimų
valdžios institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-25).

- - -

Norian Baltic, UAB, kodas 303336468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4676263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Kostaras", kodas 303180923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4676264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaivita", kodas 140723832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 58-10
Pranešimo Nr. 4676265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

Vilniaus Kairėnų Bendruomenė, kodas 305464598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plukių g. 14
Pranešimo Nr. 4676266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-18).

- - -

UPULUPU UAB, kodas 303049767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 4676267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-25).

- - -

UAB "Technovela", kodas 305244463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 4676268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-25).

- - -

Alvydo Naviko įmonė, kodas 134452216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 4-26
Pranešimo Nr. 4676269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-24).

- - -

VšĮ "Socialinių idėjų dirbtuvė", kodas 304156932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 72

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4676270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-24);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-24).

- - -

UAB Saulės gama, kodas 302865664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Uogalių k., Laukų g. 6
Pranešimo Nr. 4676271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25); Įgaliojimas
(2020-02-19).

- - -

UAB "NT projektai ir ko", kodas 305211050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Glaubico g. 10-1
Pranešimo Nr. 4676272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-15 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25); Įgaliojimas
(2019-07-17); Įgaliojimas (2019-07-17); Įgaliojimas (2019-07-17).

- - -

UAB HSG Holding, kodas 305202891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4676273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24).

- - -

MB "AGSETA", kodas 302948964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4676274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 73

Bendruomeninio judėjimo asociacija "Vilniaus kraštas", kodas 302645166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4676275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-21).

- - -

UAB "Liepynai", kodas 302503035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Mažosios Senažiškės k., Kazlų g. 14
Pranešimo Nr. 4676276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Giedraičių g. 60B savininkų bendrija "Giedraičių kvartetas", kodas 305444898
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-110
Pranešimo Nr. 4676277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-17).

- - -

UAB "Autobara", kodas 304274806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4676278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Mažeikių vėjo parkas", kodas 302753551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58A-39
Pranešimo Nr. 4676279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

MB Santechnikas, kodas 305481423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 33-ioji g. 27
Pranešimo Nr. 4676280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TRANSLUKTA", kodas 302655438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pievų g. 15-1
Pranešimo Nr. 4676281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-21); Įgaliojimas (2019-08-26).

- - -

Strūnaičio kaimo bendruomenė "Merkūna", kodas 304065906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Naujo Strūnaičio k., Švenčionių g. 27
Pranešimo Nr. 4676282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

Miesto vietos veiklos grupė "Jurbarkas", kodas 304069452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 19
Pranešimo Nr. 4676283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 75

UAB "Tactus LT", kodas 304602110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9A-47
Pranešimo Nr. 4676284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-02-25).

- - -

UAB Rekstus, kodas 305470124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4676285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-21).

- - -

UAB "Milatas", kodas 305167045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4676286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Findena", kodas 304474486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4676287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

Nikulipe UAB, kodas 305189166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4676288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

MB "Runsera", kodas 305481747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Tijūnų g. 4-107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 4676289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Mambu, kodas 305455909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4676290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl prokūros išdavimo (2020-02-24); Prokūra / Išduota: Veniamin Goldin (2020-02-24);
Prokūra / Išduota: Mihail-Ciprian Diaconasu (2020-02-24); Įgaliojimas (2020-02-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2020-02-24); Įgaliojimas (2020-02-18); Įgaliojimas (2020-02-18).

- - -

UAB "Solarteka", kodas 304453136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4676291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-25).

- - -

UAB "Play Urban", kodas 303089936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 29
Pranešimo Nr. 4676292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fabregas"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Įstatai (2020-02-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-02-25).

- - -

UAB "Finance Managers", kodas 305210557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4676293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLAKSAS", kodas 122007183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 222
Pranešimo Nr. 4676294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Akcininkų sprendimas (2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

Lietuvos-Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "BURELĖ", kodas 110658859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Laisvės a. 8
Pranešimo Nr. 4676295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

UAB "Dolna", kodas 305465807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4676296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INRIJO", kodas 300578982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20-11
Pranešimo Nr. 4676297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23).

- - -

UAB Limfedemos centras, kodas 304050605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Ažubalių k. 11
Pranešimo Nr. 4676298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Amicus hotel, kodas 111680214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 15
Pranešimo Nr. 4676299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 78

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-25).

- - -

UAB "Tubinas International", kodas 300819433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 16
Pranešimo Nr. 4676300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-25).

- - -

UAB "Geslota", kodas 304420499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4676301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-19);
Įgaliojimas (2020-02-19); Užsienio asmens pasas (2020-02-19).

- - -

UAB "AMSLITA", kodas 303099193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4676302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ByMedia", kodas 302721589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4676303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2020-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos šilumos tinklai, kodas 155634880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4676304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

MB "Dildė", kodas 304888964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 27-2
Pranešimo Nr. 4676305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

MB "LB konsultacijos", kodas 304229145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 3-31
Pranešimo Nr. 4676306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Eutura", kodas 304506279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-516
Pranešimo Nr. 4676307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2020-02-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-13 (2020-02-21).

- - -

VšĮ Valdo Ivanausko futbolo akademija, kodas 304231438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-12
Pranešimo Nr. 4676308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB "BALTIC TRIPE. THE ORIGINAL SINCE 1994", kodas 302757140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 4676309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB "Havesta", kodas 303425988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4676310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zumpė" ir ko, kodas 179878238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 31B
Pranešimo Nr. 4676311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-25).

- - -

MB "Italjansas", kodas 305390525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Agilos g. 17A
Pranešimo Nr. 4676312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Vilmetas", kodas 303371992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Piliakalnio g. 43
Pranešimo Nr. 4676313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-24); Įgaliojimas (2020-02-24); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Šiaulių apygardos
teismo nutartį dėl bankroto bylos iškėlimo nepakeistą (2020-02-24); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-20 (2020-02-24).

- - -

UAB "Vivatransas", kodas 304426420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4676314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-20).

- - -

Edvino Krungolco fechtavimo klubas, kodas 304285140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-17
Pranešimo Nr. 4676315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

UAB "Megnita", kodas 305453986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4676316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-24).

- - -

UAB "Omenis", kodas 305305966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4676317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "AP Projektai", kodas 301700542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 4676318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

UAB "EBV Finance", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4676319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Akcininkų sprendimas (2020-02-21);
Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTNET VILNIUS", kodas 111472028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-535
Pranešimo Nr. 4676320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai / Dėl buveinės
adreso; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigėjo
sprendimas / Dėl užsienio įmonės filialo pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Registravimo pažymėjimo originalas;
Įstatų pakeitimai / Dėl įstatinio kapitalo; Prašymas / Dėl užsienio įmonės filialo įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas /
Dėl filialo įsteigimo ir filialo vadovo paskyrimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo
pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "Grožio reforma", kodas 304943001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 1-38
Pranešimo Nr. 4676321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-25).

- - -

UAB "Silicio biotechnologijos", kodas 304639660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4676322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-24); Įgaliojimas (2020-02-03).

- - -

UAB "TEKASTA", kodas 221904380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 4676323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 83

UAB "Tellus LT", kodas 304851421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Glaubico g. 38
Pranešimo Nr. 4676324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB "Nikolmeda", kodas 300117921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 4676325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Europe eggs", kodas 302592443
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 5
Pranešimo Nr. 4676326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

MB "AIAI projektai", kodas 305480378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89-18
Pranešimo Nr. 4676327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Elektros takas, kodas 302867245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Uogalių k., Laukų g. 6
Pranešimo Nr. 4676328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25); Įgaliojimas
(2020-02-19).

- - -

UAB "Tradicija ir stilius", kodas 304456723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 102-17
Pranešimo Nr. 4676329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-25).

- - -

UAB "Senolių užeiga", kodas 125207890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4676330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Veneti", kodas 304783098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 4676331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB "Translogistus", kodas 304612357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4676332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Mobelita", kodas 304981564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-17
Pranešimo Nr. 4676333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-07 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-02-25).

- - -

MB "Gardūs pyragėliai", kodas 304137921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 85

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 27-oji g. 15
Pranešimo Nr. 4676334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-04);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SKYDAS", kodas 122016428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 68A
Pranešimo Nr. 4676335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB "Agmeta", kodas 300564331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26K
Pranešimo Nr. 4676336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

MB "Raudona paprika", kodas 303859365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 2A-26
Pranešimo Nr. 4676337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "EPELDOSAS", kodas 142125342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-4
Pranešimo Nr. 4676338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

UAB "Ardika", kodas 304173223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Vaivorykštės g. 20
Pranešimo Nr. 4676339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24).

- - -

UAB "Metplasta", kodas 148396578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velželio k., Fermų g. 19
Pranešimo Nr. 4676340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

MB Diletos grožio studija, kodas 304783333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, V. Kudirkos g. 39
Pranešimo Nr. 4676341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "UNT investicijos", kodas 300548341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 15-3
Pranešimo Nr. 4676342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24).

- - -

Tado Račiūno įmonė, kodas 158745398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 98
Pranešimo Nr. 4676343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-25).

- - -

Vidos Šarkuvienės parduotuvė, kodas 172409512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 117
Pranešimo Nr. 4676344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-18).

- - -

"Sportika.lt", MB, kodas 304401926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 35-10
Pranešimo Nr. 4676345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nario duomenų įregistravimo
(2020-02-24); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-24); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-24).

- - -

UAB "Maisto broliai", kodas 305213140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4676346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB "Pašto paslaugos", kodas 303179465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4676347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRAVELA", kodas 148113172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Utenos g. 23
Pranešimo Nr. 4676348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Įstatai (2020-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigora", kodas 135171784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 64-11
Pranešimo Nr. 4676349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 88

UAB "NT būstas", kodas 302594476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 11-6
Pranešimo Nr. 4676350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB "Solo bene", kodas 303810350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4676351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Amber Avia", kodas 304461325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36C-6
Pranešimo Nr. 4676352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25).

- - -

S. J. Skiraitienės įmonė, kodas 134486567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 268-54
Pranešimo Nr. 4676353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-24).

- - -

UAB "Reminta", kodas 304721399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 4676354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-19); Įgaliojimas (2020-02-19);
Įgaliojimas (2020-02-19); Užsienio asmens pasas (2020-02-19).

- - -

UAB "B Baltics", kodas 302712907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 4676355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20); Įstatai (2020-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-12-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 4676356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); atstovybės įregistruotos kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens atstovybės įregistravimą užsienio valstybėje (2020-01-30); Užsienio
valstybės registro išrašas (2020-01-30); Įgaliojimas (2020-01-30).

- - -

Laipuškių žemės ūkio bendrovė, kodas 167937586
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Laipuškių k.
Pranešimo Nr. 4676357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2020-02-20).

- - -

Rokiškio rajono krepšinio federacija, kodas 300073706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 4676358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Šeimos vaistinių asociacija, kodas 300539417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4676359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-21); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-21).

- - -

UAB "Pajūrio autopaslaugos", kodas 302633139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 8-118
Pranešimo Nr. 4676360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-02-24).

- - -

UAB INDIMEDA, kodas 302590798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 4676361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-24).

- - -

Klaipėdos r. Priekulės vaikų lopšelis-darželis, kodas 191787491
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Lietuvininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4676362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-02-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti biudžetinę įstaigą Klaipėdos r. Drevernos lopšelį-darželį (2020-02-19); Reorganizavimo sąlygos
(2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOVINGA", kodas 121963794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 19-1
Pranešimo Nr. 4676363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-25).

- - -

Švenčionių rajono Sarių kaimo bendruomenė, kodas 178996397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 4676364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-02-25).

- - -

Zarasų specialiosios olimpiados klubas, kodas 187927838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aušros g. 18
Pranešimo Nr. 4676365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

Šilutės aviacinės technikos konstravimo ir modeliavimo klubas "Skrydis", kodas 177373422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 8-28
Pranešimo Nr. 4676366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

UAB "Valymas LT", kodas 305466250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4676367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-25).

- - -

UAB "DAO GRANORAMA", kodas 305286932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4676368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-16 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-02-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2020-02-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudenė", kodas 177220095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 4676369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

UAB "All Bemanning", kodas 305481537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4676370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "O, Dangau!", kodas 305364007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-104
Pranešimo Nr. 4676371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-27 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB "Skanėstai", kodas 302870978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Pesčių k., Tvenkinio g. 5
Pranešimo Nr. 4676372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "GinFa", kodas 302680943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 4676373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "ARVERSA", kodas 302328116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Žvaigždžių g. 17
Pranešimo Nr. 4676374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-02-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2020-02-18).

- - -

Fin Iq Capital, UAB, kodas 305459989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4676375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 93

- - -

ASOCIACIJA "AŠTRIOSIOS KIRSNOS MELIORACIJA", kodas 302430637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Aštriosios Kirsnos k., Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 4676376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

UAB "Domus projektai", kodas 305169021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 32-20
Pranešimo Nr. 4676377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-21).

- - -

UAB "BTC EU", kodas 304704955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4676378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Įstatai (2020-02-21); Vienintelio akcininko
sprendimas (2020-02-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-21).

- - -

MB "DoGa projektai", kodas 305481626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 15A-7
Pranešimo Nr. 4676379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gardova", kodas 303012288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 20-102
Pranešimo Nr. 4676380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-02-20 (2020-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 94

- - -

UAB "Saga servisas", kodas 302521072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 44
Pranešimo Nr. 4676381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

MB "Rubė", kodas 304423926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 7-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4676382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Arikas", kodas 303206617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 4676383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-25).

- - -

UAB "Terras irradient", kodas 304580870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Lepšiškių k., Agrastų g. 10
Pranešimo Nr. 4676384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

UAB Antra serija, kodas 305438500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 16-18
Pranešimo Nr. 4676385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 95

Viakon MB, kodas 304828465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 18-5
Pranešimo Nr. 4676386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Finansų gairės"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos nuostatų
įregistravimo (2020-02-24); Nuostatai (2020-02-24); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl pavadinimo
pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2020-02-24).

- - -

UAB "Pilvena", kodas 305437512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4676387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-12); Užsienio asmens pasas (2020-02-12).

- - -

Ričardo Bartkaus paslaugų įmonė, kodas 152660425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 19-3
Pranešimo Nr. 4676388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-02-20 (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Techsis", kodas 180359062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 15A
Pranešimo Nr. 4676389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LAZDIJŲ ŽIRGININKŲ KLUBAS, kodas 300860871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Krosnėnų k., Beržų g. 25
Pranešimo Nr. 4676390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso, vadovo, tarybos narių ir
pirmininko duomenų įregistravimo (2020-02-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės
adreso pakeitimo, vadovo, tarybos narių ir pirmininko išrinkimo (2020-02-17); Įstatai (2020-02-17).

- - -

UAB "Eisiva", kodas 305228530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 3-9
Pranešimo Nr. 4676391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-13 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB Decorall, kodas 302871749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4676392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-25).

- - -

Gargždų lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 191789357
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 4
Pranešimo Nr. 4676393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-19);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-19).

- - -

V. Gražulio privati firma, kodas 120015174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 19
Pranešimo Nr. 4676394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-20).

- - -

UAB Žolyno namai, kodas 304429605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11A-20
Pranešimo Nr. 4676395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 97

Hitachi Visaginas Project Investment UAB, kodas 302793364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4676396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-20).

- - -

UAB "Univestas", kodas 303216757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4676397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Toyo Ink Europe Baltica", kodas 300056315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 85
Pranešimo Nr. 4676398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-25).

- - -

UAB ALINGRA, kodas 302826280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4676399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

MB Agnevita, kodas 303045968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 32
Pranešimo Nr. 4676400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

M. Meškienės personalinė įmonė, kodas 125152522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 16-15
Pranešimo Nr. 4676401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-20).

- - -

Kredito unija Skuodo bankelis, kodas 112044183
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 13-33
Pranešimo Nr. 4676402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / LB Priežiūros tarnybos direktoriaus 2019.12.02 d. sprendimu Nr. 241-324 leista reorganizuoti
Naftininkų kredito uniją (110090260), Sedos kredito uniją (110087321) ir kredito uniją Skuodo bankelį (112044183),
prijungiant prie Mažeikių kredito unijos (2020-02-21).

- - -

VšĮ "Megabitė", kodas 302702724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 4676403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-20); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2020-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reginos optika", kodas 172317989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 2
Pranešimo Nr. 4676404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Medelyno gyvenamojo rajono bendruomenė, kodas 145870494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 21
Pranešimo Nr. 4676405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2020-02-10).

- - -

Algirdo Dambrausko individuali įmonė, kodas 300841458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kielių k.
Pranešimo Nr. 4676406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-21); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo (2020-02-21).

- - -

UAB "Nord Bygg", kodas 302892914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 18-16
Pranešimo Nr. 4676407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-02-20 (2020-02-21).

- - -

MB "Švaros spindesys", kodas 304584897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-62
Pranešimo Nr. 4676408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

Kaimo bendruomenė "Lumpėnų strazdas", kodas 302709131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Strazdų k. 2
Pranešimo Nr. 4676409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-25).

- - -

R. Dubauskienės personalinė įmonė "IR DAR UŽEIK", kodas 122704990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 5-36
Pranešimo Nr. 4676410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-20);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-20).

- - -

NT Trade, UAB, kodas 302690058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 11-31
Pranešimo Nr. 4676411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso duomenų įregistravimo
(2020-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės adreso pakeitimo (2020-02-21); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-21).

- - -

UAB "Cogniora", kodas 304948888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4676412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Akcininkų sprendimas (2020-02-21).

- - -

UAB Materico Systems, kodas 304881877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Valų k., Santarvės g. 12
Pranešimo Nr. 4676413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORUDANĖ", kodas 111521938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 101
Pranešimo Nr. 4676414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

UAB "Ridaja", kodas 304299154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4676415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Burbulų arbata", kodas 305380004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 101

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4676416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

UAB "Inžinerijos slėnis", kodas 304072441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-36
Pranešimo Nr. 4676417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALDARIJA", kodas 181373428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 43-52
Pranešimo Nr. 4676418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

ATSARGOS KARININKŲ SĄJUNGA, kodas 300623000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4676419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-02-11); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-02-11).

- - -

UAB "Kavos uostas", kodas 302484528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50
Pranešimo Nr. 4676420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 102

VILNIAUS MIESTO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "HARĖ KRIŠNA MAISTAS KŪNUI IR SIELAI", kodas
191759175
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 4676421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-19); Įstatai (2020-02-19);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-19).

- - -

Būdų medžiotojų klubas, kodas 193453953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 41-15
Pranešimo Nr. 4676422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "V. J. O. S. R. F. INDIGO", kodas 302562539
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26
Pranešimo Nr. 4676423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

UAB "Grundas", kodas 303198889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Mokyklos g. 62
Pranešimo Nr. 4676424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Įgaliojimas (2020-02-03).

- - -

UAB "Workforce Group", kodas 305470327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4676425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-24).

- - -

Tadeuš Dembovskij privati įmonė, kodas 125123780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuputiškių g. 66-2
Pranešimo Nr. 4676426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indeco: Investment and Development", kodas 300134995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4676427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

AKSO, UAB, kodas 302294710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4676428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-02-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VETERINARIJOS KLINIKINĖ LIGONINĖ", kodas 122772692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 150A
Pranešimo Nr. 4676429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB "FIRE EXPERT", kodas 302413755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263B-18
Pranešimo Nr. 4676430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-14).

- - -

Šokių ir laisvalaikio studija "Step dance", kodas 305469410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-217
Pranešimo Nr. 4676431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-18).

- - -

MB "Viliaus sprendimai", kodas 304990944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slankų g. 29
Pranešimo Nr. 4676432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Vilniaus Baltupių progimnazija, kodas 190000894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 23
Pranešimo Nr. 4676433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2020-02-24).

- - -

UAB "DTE & Co", kodas 302187548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretinga, Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 4676434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-24).

- - -

UAB "Primores", kodas 305481462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodkrantės g. 6-29
Pranešimo Nr. 4676435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RONIN M", kodas 305252435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-99
Pranešimo Nr. 4676436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-22).

- - -

UAB "FIDEL LT", kodas 304217883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 4676437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

Lietuvos kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 191613074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4676438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

K. Babarsko individuali įmonė "ELTARUS", kodas 122690252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 16-15
Pranešimo Nr. 4676439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-20).

- - -

MB "Jarautos", kodas 305123426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 19-15
Pranešimo Nr. 4676440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 106

UAB "Ditana", kodas 303356727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4676441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21).

- - -

MB "Romo servisas", kodas 305016043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4676442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-07 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Pajūrio kartingai", kodas 302653323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 7-32
Pranešimo Nr. 4676443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB "Brolsta", kodas 301696631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4676444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-25).

- - -

SPV-43 UAB, kodas 305372420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9
Pranešimo Nr. 4676445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25).

- - -

Lietuvos astrologų asociacija, kodas 304918699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 107

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-48
Pranešimo Nr. 4676446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Protokolas (2020-02-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-21).

- - -

UAB "Bilvena", kodas 305252150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4676447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-25).

- - -

MB Saurinas, kodas 305481601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4676448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OKTAVIJA", kodas 122605825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 4676449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

MB "Gvidtransportas", kodas 304285603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kovo 11-osios g. 68
Pranešimo Nr. 4676450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-25).

- - -

UAB "Raidynėlis", kodas 302869463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 8-30
Pranešimo Nr. 4676451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 108

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23).

- - -

UAB "PLAUNU PATS", kodas 122906942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4676452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-24); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-24).

- - -

VšĮ "GK Fortūna", kodas 304091349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 32-68
Pranešimo Nr. 4676453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

Trakų rajono savivaldybės administracija, kodas 181626536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 4676454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

European Merchant Bank UAB, kodas 304559043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4676455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-21); Įstatai (2020-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-21).

- - -

UAB "Mirika", kodas 302926619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 4676456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 109

UAB "KOG institutas", kodas 304737179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 4676457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

VšĮ "Smiltynės jachtų uosto operatorius", kodas 302815782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 4676458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-22); Reorganizavimo sąlygos
(2020-02-22); Įgaliojimas (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-10); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-10); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-09-08).

- - -

UAB "Validus Invest", kodas 300551362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 29
Pranešimo Nr. 4676459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-21);
Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠERIFAI", kodas 302303166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Pilies g. 20
Pranešimo Nr. 4676460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gedstata", kodas 302838980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 160-1
Pranešimo Nr. 4676461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25).

- - -

UAB "Dentmila", kodas 184287710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 98-1
Pranešimo Nr. 4676462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Šeima Europa", kodas 302673888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Vienuolio g. 37
Pranešimo Nr. 4676463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25); Įgaliojimas
(2020-02-21).

- - -

UAB "Progresyvios valymo sistemos", kodas 302778622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4676464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Švietimas ir paveldas", kodas 303282248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 6
Pranešimo Nr. 4676465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-19); Dalininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-19).

- - -

UAB GOLTAS, kodas 302587656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-37
Pranešimo Nr. 4676466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23).

- - -

UAB "ŪLOS BALDAI", kodas 300832459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 4676467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB "Interona", kodas 305156433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4676468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-20).

- - -

MB "Šviesos garsas", kodas 305179599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Liobiškių k. 4
Pranešimo Nr. 4676469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LECHZA", kodas 124549026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 71-1
Pranešimo Nr. 4676470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Homeopatijos medicinos klinika, kodas 126345022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 31-1
Pranešimo Nr. 4676471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB "Export service international", kodas 300025960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 24
Pranešimo Nr. 4676472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-24); Įgaliojimas (2020-02-18); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-10-02); Įgaliojimas (2019-10-02); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-12).

- - -

MB "Dežavus", kodas 305481804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-46
Pranešimo Nr. 4676473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GlobalExpo LT", kodas 305480360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4676474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Plungės rajono Alsėdžių seniūnijos bendruomenė, kodas 171757569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 4676475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-25).

- - -

UAB "Vekselis", kodas 302332933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 21-24
Pranešimo Nr. 4676476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 113

UAB "Lurista", kodas 303320389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-29
Pranešimo Nr. 4676477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB "T Trucks", kodas 304839643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-29
Pranešimo Nr. 4676478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25); Įgaliojimas
(2020-02-24).

- - -

Simno sportinio bridžo klubas, kodas 193033216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 50
Pranešimo Nr. 4676479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-25).

- - -

UAB "TAVO PIEVA", kodas 300709339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k., Klevų g. 17
Pranešimo Nr. 4676480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

MB "Simerna", kodas 305209170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Mažosios Lietuvos g. 32
Pranešimo Nr. 4676481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-11 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 114

- - -

MB "Remiganas", kodas 304909077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 6-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4676482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

Lietuvos Ezoterikų Konfederacija, kodas 300518298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-74
Pranešimo Nr. 4676483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Brand Well, kodas 305454885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6A
Pranešimo Nr. 4676484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo
(2020-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKLAMOS REALIJOS", kodas 142053544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-60
Pranešimo Nr. 4676485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų pakrantės reklamos ir informacijos agentūra", kodas 140728612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 25-27
Pranešimo Nr. 4676486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 115

Uždaroji akcinė bendrovė "SWELBALT", kodas 110799646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 4676487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-01 iki 2019-08-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-02-25).

- - -

UAB "Vakarų perlas", kodas 241982550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 6-9A
Pranešimo Nr. 4676488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-02-12).

- - -

UAB "CalWin", kodas 304949253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 4676489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-25).

- - -

UAB "Balanso kapitalas", kodas 304417880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 14-14
Pranešimo Nr. 4676490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-24).

- - -

IĮ "GM paslaugos", kodas 300971590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 60A-2
Pranešimo Nr. 4676491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 116

UAB "Girgždai", kodas 300041683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Girgždų k. 8
Pranešimo Nr. 4676492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaiveris", kodas 134012277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 12-19
Pranešimo Nr. 4676493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB "Augmeda", kodas 303256940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Saulėtekio g. 16
Pranešimo Nr. 4676494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

MB "Žemaičių kelias", kodas 304431606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k., Ūkio g. 3
Pranešimo Nr. 4676495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

UAB "Tikveža", kodas 304879292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k., Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 4676496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

Grožio jėgos klubas "Ermis", kodas 304310394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 77
Pranešimo Nr. 4676497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

A. Petruolio IĮ, kodas 301675270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-38
Pranešimo Nr. 4676498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2020-02-24 patikslinta 2014-06-10 išduota licencija Nr. 95
(2020-02-24).

- - -

UAB "Expertus Vilnensis", kodas 121386360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 4676499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kvintana", kodas 305481843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4676500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Robena", kodas 304461535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-27
Pranešimo Nr. 4676501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir
vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-21); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės
likvidavimo atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2020-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 118

UAB "Apela", kodas 186068380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 4676502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB NT valdymo koncernas LT, kodas 305481455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 4676503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lifesta", kodas 305167383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4676504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2020-02-20).

- - -

UAB "Impresas", kodas 305481569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4676505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Teisės ir mediacijos centras, kodas 305217911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4676506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-19);
Protokolas / Bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLVET", kodas 110837050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 25
Pranešimo Nr. 4676507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lirega", kodas 303175367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Bočių g. 37
Pranešimo Nr. 4676508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Onegate LT", kodas 305253430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4676509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB MARINE LOGISTIC AND SALES, kodas 302817025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-18
Pranešimo Nr. 4676510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Įstatai (2020-02-24); Akcininkų
sprendimas (2020-02-24).

- - -

UAB "Venturecorp Property Holdings", kodas 304847946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4676511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Miesto prekybos parko plėtra"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-30); Įstatai (2020-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAURILTĖ", kodas 148443184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K2
Pranešimo Nr. 4676512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 120

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alcor", kodas 149559081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 25-18
Pranešimo Nr. 4676513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

MB "Canarius", kodas 303466910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4676514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

VšĮ "Artišokai", kodas 304466361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-105
Pranešimo Nr. 4676515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

UAB "Vitarenta", kodas 305151863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254-21
Pranešimo Nr. 4676516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-21).

- - -

UAB "DeVido", kodas 302647943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k., Senojo Kaimo g. 9
Pranešimo Nr. 4676517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 121

- - -

"Programitas", MB, kodas 304144905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-53
Pranešimo Nr. 4676518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Granduva", kodas 303259107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vilimiškės kel. 1-3
Pranešimo Nr. 4676519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-25).

- - -

UAB "TVC", kodas 163753329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 4676520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus ir Alytaus regionų aklųjų centras", kodas 124010121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4676521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

UAB "Rasos Perlas", kodas 300564388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-64
Pranešimo Nr. 4676522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 122

- - -

UADBB "NT draudimas", kodas 300567555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 4676523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-24); Įstatai (2020-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHANPU", kodas 111477299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-39
Pranešimo Nr. 4676524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Naftininkų kredito unija, kodas 110090260
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 4676525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl leidimo reorganizuoti (2020-02-21).

- - -

Fresenius Kabi Baltics UAB, kodas 302992398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4676526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ABC Data Lietuva", kodas 302544758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 4676527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-20);
Užsienio valstybės registro išrašas (2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGDONELA", kodas 124925795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 4676528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garlita", kodas 159794715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Rinkūnų k., Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4676529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMIT OCTO", kodas 111739118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 4676530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Protokolas (2020-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-21); Užsienio asmens pasas (2020-02-21).

- - -

MB "Žvėrienos perdirbimas", kodas 304967917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Kalniškių k., Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 4676531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "BUSINESS TRUST", kodas 300093000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 4676532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kosmodentas", kodas 126101534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 12-18
Pranešimo Nr. 4676533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB "Ameridus", kodas 304466443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4676534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Įstatai (2020-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romainių kelias", kodas 135465031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 14
Pranešimo Nr. 4676535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-24).

- - -

UAB "Gesara", kodas 268691640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k., Lėvens g. 50
Pranešimo Nr. 4676536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brangmetalis", kodas 135757719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 4676537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-25); Įstatai (2020-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2020-02-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas" netekimo ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-18).

- - -

Joniškio kunigaikščio Vykinto žemaičių kultūros draugija, kodas 157651572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 4676538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taivis", kodas 300516621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 32-38
Pranešimo Nr. 4676539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-14).

- - -

T. Laužemio individuali įmonė, kodas 141754528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 14-121
Pranešimo Nr. 4676540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis, dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-02-25).

- - -

Gluostas, mažoji bendrija, kodas 305481811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-160
Pranešimo Nr. 4676541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deimarta", kodas 304825519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Vyšnialaukio g. 18
Pranešimo Nr. 4676542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

MB Madaura, kodas 305481416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7-42
Pranešimo Nr. 4676543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 126

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 4676544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23).

- - -

MB "Eglės paveikslai", kodas 304622547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 4-7
Pranešimo Nr. 4676545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "ROBOMARKETS BALTICS", kodas 304492356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4676546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-02-25).

- - -

UAB "JJ grupė", kodas 302418001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4676547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

ISV Inžinerinių sistemų valdymas MB, kodas 302867747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pajuostės pl. 9
Pranešimo Nr. 4676548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2020-02-25).

- - -

UAB "Erfesta", kodas 305228427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4676549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio vėjas", kodas 152554895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kopų g. 14
Pranešimo Nr. 4676550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renminda", kodas 150068656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Smėlio g. 8
Pranešimo Nr. 4676551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

MB "Nevateva", kodas 303235330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-22
Pranešimo Nr. 4676552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

VšĮ "Sprendimų ratas", kodas 303235070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4676553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Įstatai (2020-02-25); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimo dokumente yra priimti nutarimai: siekiant vystyti Įstaigos veiklą nuspręsta papildyti
Įstaigos veiklos tikslus ir rūšis, atnaujinti Įstaigos Įstatus, patvirtinti naujos redakcijos Įstatus. (2020-02-25).

- - -

UAB "Supplementum", kodas 301532137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Pagojės k. 4A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 4676554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-22).

- - -

KĖDAINIŲ RAJONO BESIMOKANČIŲJŲ SUAUGUSIŲJŲ INICIATYVA "TEZAURAS", kodas 301850702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 4676555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

UAB "SVA BALTIJA", kodas 302596018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-30
Pranešimo Nr. 4676556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Pieno partneriai", kodas 304968385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 49A
Pranešimo Nr. 4676557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-25).

- - -

UAB "Neuronas", kodas 302216537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 4676558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-25).

- - -

UAB "SORBUM LT", kodas 125767647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 129

Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4676559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros pasaka", kodas 152649158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 25
Pranešimo Nr. 4676560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

UAB "Tydora", kodas 302630310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-53
Pranešimo Nr. 4676561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-25).

- - -

UAB "GRUNTEKAS", kodas 300002755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Ramunių g. 22A
Pranešimo Nr. 4676562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

Ingenious IT, UAB, kodas 302553554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 4676563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-25).

- - -

Mažeikių kredito unija, kodas 110088957
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 11-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 4676564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl leidimo reorganizuoti (2020-02-21).

- - -

UAB Orpheus Marketing, kodas 304484968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4676565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino ligoninė, kodas 191342858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15A
Pranešimo Nr. 4676566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-25); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-25).

- - -

MB "Kas pietums", kodas 305174538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Šventkalnio g. 4
Pranešimo Nr. 4676567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-29 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-25); Įgaliojimas (2019-12-09).

- - -

MB "Noizas", kodas 304892425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-31
Pranešimo Nr. 4676568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

MB "Mobili sostinė", kodas 304092305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 4676569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Krūmkirta", kodas 304495288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Upelio al. 25
Pranešimo Nr. 4676570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BOHJEMME AS filialas, kodas 304548068
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B
Pranešimo Nr. 4676571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ORANGE HELSE HJEMMETJENESTER AS FILIALAS); veiklos
tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, steigėjo duomenų pakeitimo ir nuostatų
įregistravimo (2020-02-18); Nuostatai (2020-02-18); Steigėjo sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo, įgaliojimų suteikimo (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hensava", kodas 172785482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kęstučio g. 5
Pranešimo Nr. 4676572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "VAD", kodas 110025330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vasario 16-osios g. 5
Pranešimo Nr. 4676573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 132

- - -

Audronės Poškienės įmonė, kodas 135958864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-105
Pranešimo Nr. 4676574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-21).

- - -

UAB "Minaja", kodas 303312232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4676575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artis lacus", kodas 134201534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 9-1
Pranešimo Nr. 4676576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Įgaliojimas (2020-01-30); Įgaliojimas (2020-01-30).

- - -

UAB "Mažvis", kodas 302795486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 1-11
Pranešimo Nr. 4676577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Aigatransas", kodas 304533358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Pievų g. 12
Pranešimo Nr. 4676578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 133

- - -

UAB "Būsto projektai", kodas 303271636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4676579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Įstatai (2020-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-24); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

Marijampolės moterų LIONS klubas, kodas 305469392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Dvarkelio g. 13-11
Pranešimo Nr. 4676580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kūrėjų sąjunga, kodas 304607730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4676581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prašau", kodas 132925528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 8-30
Pranešimo Nr. 4676582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Įsiteisėjimo data 2020-02-21 (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVIDA", kodas 152643461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 3-3
Pranešimo Nr. 4676583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

UAB "Region logistics", kodas 305276895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4676584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nasekus"); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Pažyma (2020-02-24); Įstatai
(2020-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2020-02-24).

- - -

UAB "Sadata", kodas 123721366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4676585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25); Įgaliojimas
(2020-02-21).

- - -

UAB "Lise auto", kodas 301135819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4676586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-24).

- - -

UAB "Miškų ruoša", kodas 301132538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Veliuonėlės g. 16
Pranešimo Nr. 4676587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

MB "Euseba", kodas 305481715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4676588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Honata", kodas 304077381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4676589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEVIGA", kodas 122891636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4676590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ALGIPOL", kodas 110033779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 52-18
Pranešimo Nr. 4676591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

Asociacija "Sąjūdis prieš Astravo AE", kodas 305455097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 5-4
Pranešimo Nr. 4676592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-17).

- - -

MB "Pieno juvelyrika", kodas 304724107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lazdijų g. 47
Pranešimo Nr. 4676593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-25).

- - -

UAB DYNAMIC DEVELOPMENT LABORATORIES (LT) CO., LTD, kodas 302753512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 4676594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Minheda", kodas 305481544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Suopių g. 41-2
Pranešimo Nr. 4676595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Minimus LT", kodas 305390888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137D-8
Pranešimo Nr. 4676596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Pažangi apskaita", kodas 304701076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 12-17
Pranešimo Nr. 4676597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24).

- - -

UAB "PLASTVITA", kodas 148190838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Berčiūnų g. 6A
Pranešimo Nr. 4676598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-25).

- - -

Daugiabučio namo Pakalnės g. 7a, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 301737626
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7A-8
Pranešimo Nr. 4676599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2020-02-19); Įstatai (2020-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2020-02-19).

- - -

UAB "Ochroma", kodas 135707310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 4676600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "LITBAJPOL", kodas 110527450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė
Pranešimo Nr. 4676601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du broliai", kodas 152529493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 4676602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-25).

- - -

UAB "Rūbesta", kodas 302326193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 7-222
Pranešimo Nr. 4676603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

MB "Giriunta", kodas 304628240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Skemų k., Rokiškio g. 53
Pranešimo Nr. 4676604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-23); Sprendimas (2020-02-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-23).

- - -

Onkologinių ligonių asociacija "Rūpestėlis", kodas 304971292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Antakalnio g. 21A
Pranešimo Nr. 4676605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-02-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAFAS", kodas 223938730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 4676606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "E. Šatkutės dantų technikos laboratorija", kodas 302985350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48A-3
Pranešimo Nr. 4676607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko duomenų atnaujinimo
įregistravimo (2020-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-21).

- - -

Aštriosios Kirsnos dvaro kultūros ir paveldo centras, UAB, kodas 304642076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Aštriosios Kirsnos k., Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 4676608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Vinama", kodas 303332199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4676609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Personalo vertė verslui", kodas 302666819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 127-3
Pranešimo Nr. 4676610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB "Ailadenta", kodas 300073001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 176-51
Pranešimo Nr. 4676611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Mažoji Vitė", kodas 302307093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 9-4
Pranešimo Nr. 4676612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-02-20).

- - -

UAB "DŽERESAS", kodas 142038631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 16-5
Pranešimo Nr. 4676613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

UAB "AB Advisor JSV", kodas 305431413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4676614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMDP distribution", kodas 302332470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 4-4
Pranešimo Nr. 4676615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-21).

- - -

UAB "N.G.P Imperial Lithuania", kodas 304748019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4676616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltrūta", kodas 185476151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vyturio g. 5
Pranešimo Nr. 4676617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-20); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-02-20).

- - -

Asociacija "Idėjų upė", kodas 300018154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Padubysio k.
Pranešimo Nr. 4676618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

UAB "Beringa", kodas 304440466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rūtų g. 54
Pranešimo Nr. 4676619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

MB "Automobilių vizija", kodas 305006152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4676620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-25).

- - -

UAB Algirdo studija, kodas 303361286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9-38
Pranešimo Nr. 4676621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24).

- - -

UAB "Ivlikas", kodas 303321904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ažušilės g. 22
Pranešimo Nr. 4676622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-25); Užsienio asmens pasas (2020-02-25).

- - -

Panevėžio rajono Berčiūnų kaimo bendruomenė, kodas 168982844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Berčiūnų k., Rožių g. 1
Pranešimo Nr. 4676623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-25).

- - -

UAB "Medenmeta", kodas 303963855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 157
Pranešimo Nr. 4676624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Financial Investment Trust, UAB, kodas 302791235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4676625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

Vet. gyd. G. Jurkaitytės paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 169941398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 25-2
Pranešimo Nr. 4676626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

KŪB "Electra Baltic", kodas 300616714
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-5
Pranešimo Nr. 4676627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-20).

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis medienos klasteris, kodas 300618715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-7A
Pranešimo Nr. 4676628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-25).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "KOTOBIS", kodas 210574020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 5A
Pranešimo Nr. 4676629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

UAB "Maxnava", kodas 305462693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4676630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2020-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2020-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-21).

- - -

MB "Midneta", kodas 304769878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4676631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draco" ir KO, kodas 184237650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 4676632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "ARGAMITAS", kodas 121015348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4676633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-23); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-29).

- - -

UAB "Olridenta", kodas 303248947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pažėrų g. 28A
Pranešimo Nr. 4676634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

Maro Service Europe, UAB, kodas 302930382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4676635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

UAB "Nestorius", kodas 300672474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 2-7
Pranešimo Nr. 4676636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Įgaliojimas (2019-05-28).

- - -

UAB "Arsega", kodas 300932751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4676637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-24).

- - -

UAB "Vetpulsas", kodas 302325209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 39-33
Pranešimo Nr. 4676638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25); Įgaliojimas
(2020-02-20).

- - -

UAB "Odiforus", kodas 122337195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 18
Pranešimo Nr. 4676639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25); Įgaliojimas
(2020-02-19).

- - -

MB "Domigusta", kodas 305256476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Eičiūnų k., Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 4676640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-25); Įgaliojimas (2019-09-25).

- - -

UAB "Obaros kapitalas", kodas 305328370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4676641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB "Šakių gėlės", kodas 174276135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 51
Pranešimo Nr. 4676642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

Klubas "Smagumėlis", kodas 300074256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 4-9
Pranešimo Nr. 4676643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDA", kodas 121464065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 4676644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-20); Įstatai (2020-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 146

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus vystymo kompanija", kodas 120750163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 4676645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-20); Įstatai (2020-02-20);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-02-20); Turto vertės nustatymo pažyma (2020-02-20); Turto vertinimo ataskaita (2020-02-20).

- - -

Baltų kultūros ir mokslo paramos fondas, kodas 303196436
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laimės g. 9C-1
Pranešimo Nr. 4676646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-25).

- - -

VšĮ Lietuvos "Jack Daniels" kolekcionierių klubas, kodas 303333027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-26
Pranešimo Nr. 4676647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-25).

- - -

UAB "Saulėtekio sapnas", kodas 304184369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A-501
Pranešimo Nr. 4676648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

UAB "Dailus vaikas", kodas 304395918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4676649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 147

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-24); Įgaliojimas (2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-20); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Baltrasa", kodas 304075074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Nartelio k., Nartelio 7-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4676650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

UAB "Hudeha", kodas 304858654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Puponių k., Naktakės g. 14
Pranešimo Nr. 4676651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

J. Bendikienės individuali įmonė, kodas 141765695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 15-34
Pranešimo Nr. 4676652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: savininko; palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Sutartis / Paveldėto turto pasidalijimo sutartis (2020-02-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl duomenų apie savininką įregistravimo (2020-02-10); Paveldėjimo teisės liudijimas (2020-02-10).

- - -

UAB "ARTAPRO", kodas 302486244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4676653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

UAB Gricius logistics, kodas 305453947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 4676654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 148

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-25).

- - -

MB DS Ventures, kodas 305481836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šlaito g. 22-10
Pranešimo Nr. 4676655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "FILMŲ KOPA", kodas 125876810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio g. 16-2
Pranešimo Nr. 4676656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2020-02-07); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-07).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MARCOLTA", kodas 210407110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5-10
Pranešimo Nr. 4676657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25); Įgaliojimas
(2020-02-19).

- - -

Lietuvos karių asociacija Keliautojų klubas, kodas 303342955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4676658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-21).

- - -

UAB "Žemaičių sodyba", kodas 305198934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Pušelės g. 9
Pranešimo Nr. 4676659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-25).

- - -

UAB AEROTICKET, kodas 302532421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4676660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-25).

- - -

MB "Aroekspresas", kodas 304921396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 13A-8
Pranešimo Nr. 4676661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Voreda", kodas 304448445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4676662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-15 (2020-02-20).

- - -

UAB "Ausleta", kodas 303187889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 4676663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 150

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-02-24).

- - -

UAB "ADPF", kodas 300603275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-301
Pranešimo Nr. 4676664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-18 (2020-02-24).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EMCA", kodas 110426572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 28C-6
Pranešimo Nr. 4676665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEŽĖČIOS", kodas 123039732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 4676666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

VšĮ Žirgininkystės vystymo centras, kodas 302635841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4676667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Vienintelio dalininko sprendimas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Justega", kodas 302996667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 7-3
Pranešimo Nr. 4676668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 151

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Įstatai (2020-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-24).

- - -

Asociacija "Lyderė", kodas 304439065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4676669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Britanijos Virginijos salų įmonė "ATENTIKA", kodas 110574891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-56
Pranešimo Nr. 4676670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-25).

- - -

UAB "AUTOjukon", kodas 303046739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 11A-17
Pranešimo Nr. 4676671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

MB "Aksikonas", kodas 304826717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 15-17
Pranešimo Nr. 4676672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Akmenių dvaras", kodas 304502850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 18
Pranešimo Nr. 4676673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 152

- - -

UAB "KAJ MADSEN KAUNAS", kodas 302478468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4676674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2020-02-20); Įstatai (2020-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų pakeitimo
(2020-02-20).

- - -

Klaipėdos apskrities moterų, sergančių onkologinėmis ligomis, draugija "Zunda", kodas 193433160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 49
Pranešimo Nr. 4676675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga A. Kirsnos dvaro paveldo ir turizmo centras, kodas 301792569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Aštriosios Kirsnos k., Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 4676676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-25).

- - -

UAB "Getema", kodas 304171667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22A-101
Pranešimo Nr. 4676677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

MB "Odontologas Tadas", kodas 305290884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 4676678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 153

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "Lapsa", kodas 301540803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-76
Pranešimo Nr. 4676679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2020-02-21).

- - -

UAB "Bonema", kodas 304424451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4676680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-25); Užsienio asmens pasas (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKV Klaipėda", kodas 302305377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4676681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

- - -

UAB "VAKONDA", kodas 186162285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 53-2
Pranešimo Nr. 4676682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kriste Stan", kodas 305480353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 24-9
Pranešimo Nr. 4676683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 154

UAB "Supra dictum", kodas 304068012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-2
Pranešimo Nr. 4676684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Žaislų namai"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-02-20); Įstatai (2020-02-20).

- - -

Lietuvos, Latvijos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "LESLAT", kodas 110629430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 34-9
Pranešimo Nr. 4676685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-02-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-19); Užsienio asmens pasas
(2020-02-19); Užsienio asmens pasas (2020-02-19).

- - -

UAB Galdikas.eu, kodas 302734565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 51A
Pranešimo Nr. 4676686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-25).

- - -

VšĮ "Mano stuburo" mokykla, kodas 304581157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 44-19
Pranešimo Nr. 4676687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-25).

- - -

UAB "TIKSLIOSIOS MECHANIKOS TECHNOLOGIJOS", kodas 225757910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4676688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-19); Įgaliojimas (2020-02-19); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
2019-12-11 Vilniaus apygardos teismo nutartį (2020-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-13 (2020-02-19).

- - -

Klaipėdos r. Drevernos lopšelis-darželis, kodas 191786813
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 4676689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-02-24); Reorganizavimo sąlygos (2020-02-24).

- - -

Nacionalinė rajonų ir miestų laikraščių leidėjų asociacija, kodas 126353994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 35B
Pranešimo Nr. 4676690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-02-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2020-02-20).

- - -

RV Investment, MB, kodas 302944414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 29E
Pranešimo Nr. 4676691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Sprendimas (2020-02-25);
Sprendimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Biosotus", kodas 300080063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 19-15
Pranešimo Nr. 4676692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROPANO IR BUTANO DUJŲ CENTRAS", kodas 123550011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 15B
Pranešimo Nr. 4676693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVA", kodas 220370240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14-1
Pranešimo Nr. 4676694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luodžio sala", kodas 187933353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Laisvoji a. 8
Pranešimo Nr. 4676695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-25).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Transija", kodas 149970912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 23A
Pranešimo Nr. 4673701

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genių lentpjūvė", kodas 153659244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k.
Pranešimo Nr. 4673702

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVARIS", kodas 110173083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 45-3
Pranešimo Nr. 4673703

- - -

UAB "J. D. CONSULTING", kodas 300565636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 157

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Studentų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4673704

- - -

UAB "Nikolmeda", kodas 300117921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 4673705

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKLAMOS REALIJOS", kodas 142053544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-60
Pranešimo Nr. 4673706

- - -

UAB "DŽERESAS", kodas 142038631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 16-5
Pranešimo Nr. 4673707

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio vėjas", kodas 152554895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kopų g. 14
Pranešimo Nr. 4675945

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros pasaka", kodas 152649158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 25
Pranešimo Nr. 4675946

- - -

UAB "EPELDOSAS", kodas 142125342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-4
Pranešimo Nr. 4675947

- - -

UAB "JŪROS RESURSAI", kodas 142110073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4675948

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaibas", kodas 152438232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 158

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-14
Pranešimo Nr. 4675949

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų pakrantės reklamos ir informacijos agentūra", kodas 140728612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 25-27
Pranešimo Nr. 4675950

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pintinė", kodas 140728384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 24-28
Pranešimo Nr. 4675951

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cilė", kodas 140607137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4675952

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORUDANĖ", kodas 111521938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 101
Pranešimo Nr. 4675953

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaivita", kodas 140723832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 58-10
Pranešimo Nr. 4675954

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabadas", kodas 177230965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 1
Pranešimo Nr. 4675957

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudenė", kodas 177220095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 4675958

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orija", kodas 140945249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24
Pranešimo Nr. 4675959

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVIDA", kodas 152643461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 3-3
Pranešimo Nr. 4675960

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jupiteris", kodas 263936790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 4675961

- - -

Klubo "HEMOFILIJA" prekybos įmonė, kodas 140712056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 15
Pranešimo Nr. 4675964

- - -

S. Borodino foto paslaugų įmonė "Serbor", kodas 164016114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 4675965

- - -

Sporto klubo "Lisco" individuali įmonė, kodas 140602695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 4675966

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Druskininkų miesto kultūrizmo ir fitneso klubas, kodas 152165584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 41
Pranešimo Nr. 4676696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-25).

- - -

UAB "Floredita", kodas 110890583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Raganiškės k.
Pranešimo Nr. 4676697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-25).

- - -

Simno sportinio bridžo klubas, kodas 193033216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 50
Pranešimo Nr. 4676698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-25).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "LITBAJPOL", kodas 110527450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė
Pranešimo Nr. 4676699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis medienos klasteris, kodas 300618715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-7A
Pranešimo Nr. 4676700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-25).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Žavesys", kodas 132927340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 62
Pranešimo Nr. 4676701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-02-21).

- - -

UAB "Biosotus", kodas 300080063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 19-15
Pranešimo Nr. 4676702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-057 Puslapis 161

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


